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MİRYOKEFALON ZAFERİ 
ÇİVRİL’DE KAZANILDI

Akademisyenler Hemfikir

Çivril Belediyesi, Anadolu'nun tapusunun 
alındığı Miryokefalon zaferinin yıl dönümü 
için özel kutlama programı düzenledi

Başkanın Gazozu 

İlklerin yaşandığı 27'nci Elma Tarım ve Kültür 

festivalinde Çivrillilerin beğenisine sunulan 

Çivril gazozu Çivrillileri geçmişe götürdü. 

Kültür Sokağında açılan stantta satışa 

sunulan gazoz çok sevildi

Çivrillileri 
Geçmişe Götürdü

Değişimden Hem Esnaf
 

Çivril Belediye 

Başkanı Semih 

Dere aldığı kararla 

festivalin yerini 

değiştirdi. Yer 

değişikliği hem 

ziyaretçi hem de 

festivale katılan 

esnafları mutlu etti

Hem Halk Memnun

ÇİFTÇİLERİ BİLGİLENDİRME DEVAM EDİYOR
Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü ekipleri 

düzenledikleri mahalle ziyaretleri ile çiftçileri 

bilgilendirmeye devam ediyor

UŞAKLI CİRİTCİLER 
KOZLARINI ÇİVRİL'DE PAYLAŞTI
Uşak'ta faaliyet gösteren iki atlı spor kulübünün 

sporcuları Çivril'de karşı karşıya geldi

Tarihe Tanıklık Eden Kazı 
Çalışmaları Büyük İlgi Gördü
Ege Bölgesinin önemli tarihi kazı 
a l a n l a r ı n d a n  b i r i  o l a n 
Beycesultan Höyüğü kazıları 
hakkında Çivril’de düzenlenen 
panel büyük ilgi gördü

AFAD Kapasitesini İki Katına Çıkardı
Türkiye, son yıllarda yaşanan büyük afetlerin 

ardından afetlere hazırlıkta tarihi bir 

dönüşüme imza attı
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PAÜ ÇİVRİL YERLEŞKESİNDE 
AKADEMİK YIL BAŞLADI
Çivril Atasay Kamer MYO ve Çivril Ziraat 

Fakültesi 2025 - 2026 akademik yılı 

düzenlenen tören ile başladı S:2
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Diş travmaları ihmal edilmemesi 

gereken acil durumlardır. Panik 

yapmadan doğru adımları bilmek ve 

zamanında hekime başvurmak, hem 

dişin hem de çocuğun sağlığını 

korur. Unutmayalım, her saniye 

önemlidir.

Sonuç

– Ev içinde güvenlik önlemleri 

almak

– Spor yaparken ağız koruyucu 

kullanmak

Travma Sonrası Kontrolün Önemi

– Çocuğa sert cisimleri ısırmaması 

konusunda alışkanlık kazandırmak

Travma sonrası dişin kökünde, 

çevre dokularda veya gelişim 

bölgesinde sorunlar oluşabilir. Bu 

nedenle ilk müdahale sonrası 

düzenli kontroller şarttır. Bazı 

hasarlar, aylar hatta yıllar sonra bile 

kendini gösterebilir.

Önleyici Tedbirler

– Diş Kırıldıysa: Kırık parça 

saklanmalı ve diş hekimine 

götürülmelidir. Parça, bazen tekrar 

yerine yapıştırılabilir.

Hangi Durumlarda Ne Yapmalı?

Oyun sırasında düşmeler, spor 

aktiviteleri, ev içindeki kazalar ya da 

sert cisimlerin dişe çarpması en sık 

görülen nedenlerdir. Travmalar 

sonucu dişlerde sallanma, kırılma, 

yer değiştirme veya tamamen çıkma 

gibi durumlar meydana gelebilir.

– Diş Yerinden Çıktıysa: Kalıcı 

dişlerde en kritik müdahale, dişi 

yerine yerleştirmektir. Mümkün 

değilse süt ya da serum fizyolojik 

içinde saklanarak en kısa sürede 

hekime ulaştırılmalıdır. (Süt dişleri 

ise tekrar yerine takılmaz, hekim 

kontrolü şarttır.)

Çocukluk dönemi, enerjinin yüksek 

olduğu, düşme ve çarpmaların sık 

yaşandığı bir dönemdir. Bu nedenle 

diş travmaları, özellikle süt ve kalıcı 

dişlerde oldukça yaygındır. Doğru ve 

zamanında müdahale, ileride 

oluşabilecek kalıcı sorunların önüne 

geçebilir.

Diş Travmaları Neden Olur?

– Diş Sallanıyorsa: Çocuğun 

dişiyle sert gıdalar yemesi 

engellenmeli, kısa sürede diş 

hekimine gidilmelidir.

Çocuklarda Diş Travmaları ve İlk 

Müdahale
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Selçuklu ordusunun kazandığı ve 

Anadolu'nun Türk yurdu olarak tescillendiği 

Miryokefalon Zaferinin 849'uncu yılı kutlama 

programı kapsamında 17 Eylül Çarşamba 

günü Denizli'de, savaş ve etkileri hakkında 

seminer verildi. 

Miryokefalon Zaferi yıldönümü kutlamaları 

kapsamında aynı gün akşamı Çivril Belediyesi 

Tren Yolu Sosyal tesislerinde düzenlenen 

çalıştaya katılan Prof. Dr. Muharrem Kesik, 

Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, Prof. Dr. Altay 

Tayfun Özcan, Prof. Dr. Tülay Metin, Prof. Dr. 

Murat Keçiş, Prof. Dr. Erkan Göksu, Prof. Dr. 

Mustafa Daş savaşın yeri, sonuçları ve 

stratejisi hakkında bilgi verdi. 

Etkinliklere; İstanbul, Pamukkale, 

Dumlupınar, Muğla Sıtkı Koçman, Dokuz 

Eylül, Bakırçay ve Ankara Üniversitesi'nden 

çok sayıda akademisyen ve araştırmacı 

katıldı. // Serap Sofulu 

Denizli Gazeteciler Cemiyeti'nde 

düzenlenen basın açıklaması ve bildirisi ile 

başlayan kutlama programı Delikli Çınar 

Meydanından bulunan Atatürk anıtına çelenk 

sunumu ile devam etti. Çelenk sunumunun 

ardından Denizli Büyükşehir Belediyesi 

tarafından Çatal Çeşme Oda tiyatrosunda 

panel düzenlendi. Panele konuşmacı olarak 

katılan akademisyen ve bilim insanları 

Çivril'de yaşanan Miryokefalon Zaferi ile ilgili 

olarak katılımcılara bilgi sundu. Denizli'de 

düzenlenen kutlama programına Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu,  Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkan vekili Ali Marım ile Çivril Belediye 

Başkan yardımcısı Sinan Genç ve Belediye 

Meclis üyeleri de katıldı. 

16-17 Eylül tarihlerinde gerçekleşen 

programda savaş alanı gezisi, çalıştay, 

fotoğraf sergisi yer alırken kutlamalar Çivril 

Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen halk 

konseri ile son buldu. 

Kufi Boğazı gezisinde misafir 

akademisyenlere eşlik eden yerel tarihçi 

Münir Sayhan “Anadolu'nun tapusunun 

alındığı Miryokefalon Zaferi ile ilgili olarak o 

dönem savaş alanından ve savaş sonrası 

yazılan notlardan ve gönderilen mektuplardan 

savaşın büyük kısmının Kufi Boğazı ve 

çevresinde Çivril sınırları içinde olduğu 

anlaşılıyor. O dönem bahsedilen dar bir boğaz 

tarifi Kufü Boğazı ile bire bir örtüşüyor. Batı 

Anadolu'da son karakolu Honaz'da bulunan 

Bizans ordusunun Sandıklı üzerinden 

Selçuklu ordusuna ulaşabileceği en makul yol 

bu güzergah. Hocalarımız savaş alanının 

burası olduğu noktasında hem fikir” dedi. 

Çivril Belediyesi Denizli Büyükşehir 

Belediyesi ile birlikte düzenlediği etkinliklerle 

Miryokefalon Zaferinin 849'uncu yılını büyük 

bir coşku ile kutladı. Zaferin yıldönümü 

kutlamalarının Çivril bölümü, alanında uzman 

onlarca akademisyen ve bilim insanın 16 

Eylül Salı günü savaşın ve zaferinin 

kazanıldığı düşünülen ve en zorlu 

çatışmaların yaşandığı Kufi boğazında saha 

ve alan gezisi ile başladı. 

Anadolu'nun tapusunun alındığı savaş 

olarak tarihe geçen zaferin yıldönümünde 

alanında uzman akademisyenler, Çivril'de 

savaşın gerçekleştiği alanda 16 Eylül Salı 

günü saha gezisi ve çalışması yaptı. Zafer 

kutlamalrı için Çivril'e gelen Prof. Dr. 

Muharrem Kesik, Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, 

Prof. Dr. Altay Tayfun Özcan, Prof. Dr. Tülay 

Metin, Prof. Dr. Murat Keçiş, Prof. Dr. Erkan 

Göksu, Prof. Dr. Mustafa Daş Kufi boğazında 

yaptıkları saha gezisinde savaşın ve kanlı 

çatışmaların yaşadığı alanları yerinde gördü 

aldıkları notlar ile bilimsel verilerine katkı 

sağladılar. 

Çivril sınırları içinde 17 Eylül 1176 yılında 

Selçuklu komutanı Kılıçarslan komutasındaki 

Selçuklu ordusu ile Bizans ordusunun karşı 

karşıya geldiği savaşın yıl dönümü Çivril ve 

Denizli'de düzenlenen etkinliklerle kutlandı. 

MİRYOKEFALON ZAFERİ 
ÇİVRİL’DE KAZANILDI

Akademisyenler Hemfikir

Çivril Belediyesi, Anadolu'nun tapusunun alındığı Miryokefalon zaferinin yıl dönümü için özel kutlama programı düzenledi

Her Elma tarım ve Kültür festivalinde stant 

açan esnaflardan Türk Ticaret Sahibi Osman 

Türk ise, festival sokağı ve konser alanı 

değişikliğinin büyük bir ihtiyaca cevap 

verdiğini altını çizerek “Geçmiş yıllara göre 

çok daha düzenli bir yerleşim oldu. Geçmiş 

yıllarda tüm insanlar mecburiyetten buradan 

geçiyordu ve kuru kalabalık oluyordu. Bu yıl 

alışveriş yapan kitle daha bilinçliydi ve satışlar 

beklentimizin üzerinde gerçekleşti” diyerek 

memnuniyetini dile getirdi.

Çivril Belediyesinin hayat geçirdiği değişiklik 

ve düzenlemeler, esnaftan da büyük takdir 

topladı. Çivril Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve 

Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı 

Gürol Mutlu, konser alanının değiştirilmesi ve 

sokaklarda yapılan düzenlemelerin hem halk 

hem de esnaf açısından büyük beğeni 

topladığını belirterek “ yapılan değişiklik ve 

düzenlemeler ile Tarım makineleri ve 

traktörler bu yıl çok iyi satış yaptı. Bu 

başarının temelinde alan düzenlemesi yatıyor. 

Konser alanı ayrı bir yere alınmasaydı, bu 

kadar verimli bir alışveriş ortamı oluşmazdı,” 

dedi. Gürol Mutlu, ayrıca, Başkan Semih 

Dere'ye yıllardır yapılmayan bu değişimi 

hayata geçirdiği için teşekkür etti.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Elma 

Festivali kapsamında yapılan büyük sahne 

değişikliği ve festival alanı düzenlemeleriyle, 

27 yıldır kimsenin cesaret edemediği alanlara 

müdahale ettiklerini söyledi. “ festivalin yerini 

değiştirme fikri cesur bir karardı ama 

baktığımız zaman doğru bir iş yaptığımızı 

anlıyoruz” dedi. 

Başladığı yıldan itibaren Cumhuriyet 

meydanında yapılan Elma Tarım ve Kültür 

festivali 27'nci yılında yeni yerinde yapıldı. 

Tarihi tren yolu sahasında yapılan festivalde, 

tekstil ürünleri satış yapılan alanlar, traktör ve 

tarım aletleri ile konser alanı ve gıda satışı 

yapanlar farklı noktalarda toplandı. 

Cumhuriyet meydanında kurulan alternatif 

sahne de ise yarışma ve ödül törenleri 

yapılırken vatandaşlar satış yapılan stantların 

önünü açık olmasının çok yerinde bir karar 

olduğunu belirterek Başkan Semih Dere'ye 

teşekkür etti.

Başkan Dere, yapılan tüm bu yeniliklerin 

gelecek yıllar için örnek oluşturduğunu 

söyleyerek, “Geri bildirimleri dikkate alacağız 

ve önümüzdeki yıl daha da iyisini yapmak için 

elimizden geleni yapacağız” dedi. // Ebru Atar

Değişimden Hem Esnaf Hem Halk Memnun 
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere aldığı kararla festivalin yerini değiştirdi. 

Yer değişikliği hem ziyaretçi hem de festivale katılan esnafları mutlu etti

Çivril'de bu yıl 27'ncisi düzenlenen 

Uluslararası Elma Tarım ve Kültür 

Festivalinde düzenlenen Atlı Cirit Oyunları 

Gösterisi ile büyük ilgi gördü. Gösterileri 

yüzlerce Çivrilli ile birlikte tribünden izleyen 

Belediye Başkanı Semih Dere, hem 

sporculara hem de yoğun katılım sağlayan 

vatandaşlara teşekkür etti.

Elma Tarım ve Kültür festivali kutlamaları 

kapsamında Çivril Belediyesi tarafından 

organize edilen cirit gösterileri büyük ilgi 

gördü. Haydan geleneksel Sporlar sahasında 

yapılan gösteri maçında Uşak Üç Eylül Atlı 

Spor Kulübü ile Eşme Atlı Spor kulübü karşı 

karşıya geldi. 

Cirit gösterileri sporculara teşekkür plaketi 

takdimi ile sona ererken gösteriyi izlemeye 

gelenler atlar ve sporcular ile fotoğraf 

çektirmeyi ihmal etmedi. // Ebru Atar

Festival kapsamında gerçekleştirilen Atlı 

Cirit Oyunları Gösterisi festivalin en çok ilgi 

gören ve izlenen etkinlikleri arasında yer aldı. 

Haydan mahallesinde düzenlenen etkinliği 

Çivrillilerle birlikte izleyen başkan Semih Dere 

cirit sporunun geleneksel sporların başında 

yer alan bir spor dalı olduğunu belirterek 

Çivrillilerin cirit oyunlarına ilgi göstermesinin 

sevindirici olduğunu söyledi. Başkan Dere 

etkinlik sonunda yaptığı açıklamada, cirit 

gösterisine katılan tüm sporculara 

teşekkür ederek, izleyicilerin yoğun 

ilgisinin kendilerini son derece mutlu 

ettiğini ifade etti. Başkan Dere, “Çivril 

Uluslararası 27. Elma Tarım ve Kültür 

Festivalimiz kapsamında Atlı Cirit Oyunları 

Gösterisi ile heyecan dolu anlar yaşadık. 

Emeği geçen sporcularımıza gönülden 

teşekkür ediyor, coşkuyla bize eşlik eden 

tüm hemşehrilerimize şükranlarımı 

sunuyorum” dedi. 

UŞAKLI CİRİTCİLER KOZLARINI ÇİVRİL'DE PAYLAŞTI
Uşak'ta faaliyet gösteren iki atlı spor kulübünün sporcuları Çivril'de karşı karşıya geldi

// Bülent Çakır 

Akademik açılış programının ardından okul 

binasında incelemelerde bulunan rektör Prof. 

Dr. Mahmud Güngör bir süre öğrencilerle 

sohbet ederek onların görüş ve taleplerini 

dinledi. Yeni eğitim-öğretim yılının tüm 

öğrencilere ve akademik birimlere başarı 

getirmesi temennisinde bulundu. 

Saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunmasıyla başlayan toplantıda, Ziraat 

Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Turan Karadeniz ile Çivril 

Atasay Kamer MYO Müdürü Doç. Dr. Ömer 

Güleç, akademik birimler ve yeni dönemde 

yürütülecek faaliyetler hakkında bilgilendirme 

gerçekleştirdi.

Atasay Kamer MYO toplantı salonunda 

düzenlenen törene PAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mahmud Güngör, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ersan Öz ile birlikte Ziraat Fakültesi ve 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Turan Karadeniz ile Çivril Atasay Kamer 

MYO Müdürü Doç. Dr. Ömer Güleç ve 

akademik personel katıldı.

Yükseköğrenim Kurumları Sınavı (YKS) 

sonuçlarının açıklanması ve kayıt döneminin 

sona ermesinin ardından PAÜ Çivril 

yerleşkesinde Ziraat Fakültesi, Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi ve Çivril Atasay Kamer 

Meslek Yüksekokulu akademik yılı açılışı 

dolayısıyla tören düzenlendi. 

PAÜ ÇİVRİL YERLEŞKESİNDE AKADEMİK YIL BAŞLADI
Çivril Atasay Kamer MYO ve Çivril Ziraat Fakültesi 2025 - 2026 akademik yılı düzenlenen tören ile başladı
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Diş travmaları ihmal edilmemesi 

gereken acil durumlardır. Panik 

yapmadan doğru adımları bilmek ve 

zamanında hekime başvurmak, hem 

dişin hem de çocuğun sağlığını 

korur. Unutmayalım, her saniye 

önemlidir.

Sonuç

– Ev içinde güvenlik önlemleri 

almak

– Spor yaparken ağız koruyucu 

kullanmak

Travma Sonrası Kontrolün Önemi

– Çocuğa sert cisimleri ısırmaması 

konusunda alışkanlık kazandırmak

Travma sonrası dişin kökünde, 

çevre dokularda veya gelişim 

bölgesinde sorunlar oluşabilir. Bu 

nedenle ilk müdahale sonrası 

düzenli kontroller şarttır. Bazı 

hasarlar, aylar hatta yıllar sonra bile 

kendini gösterebilir.

Önleyici Tedbirler

– Diş Kırıldıysa: Kırık parça 

saklanmalı ve diş hekimine 

götürülmelidir. Parça, bazen tekrar 

yerine yapıştırılabilir.

Hangi Durumlarda Ne Yapmalı?

Oyun sırasında düşmeler, spor 

aktiviteleri, ev içindeki kazalar ya da 

sert cisimlerin dişe çarpması en sık 

görülen nedenlerdir. Travmalar 

sonucu dişlerde sallanma, kırılma, 

yer değiştirme veya tamamen çıkma 

gibi durumlar meydana gelebilir.

– Diş Yerinden Çıktıysa: Kalıcı 

dişlerde en kritik müdahale, dişi 

yerine yerleştirmektir. Mümkün 

değilse süt ya da serum fizyolojik 

içinde saklanarak en kısa sürede 

hekime ulaştırılmalıdır. (Süt dişleri 

ise tekrar yerine takılmaz, hekim 

kontrolü şarttır.)

Çocukluk dönemi, enerjinin yüksek 

olduğu, düşme ve çarpmaların sık 

yaşandığı bir dönemdir. Bu nedenle 

diş travmaları, özellikle süt ve kalıcı 

dişlerde oldukça yaygındır. Doğru ve 

zamanında müdahale, ileride 

oluşabilecek kalıcı sorunların önüne 

geçebilir.

Diş Travmaları Neden Olur?

– Diş Sallanıyorsa: Çocuğun 

dişiyle sert gıdalar yemesi 

engellenmeli, kısa sürede diş 

hekimine gidilmelidir.

Çocuklarda Diş Travmaları ve İlk 

Müdahale
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Selçuklu ordusunun kazandığı ve 

Anadolu'nun Türk yurdu olarak tescillendiği 

Miryokefalon Zaferinin 849'uncu yılı kutlama 

programı kapsamında 17 Eylül Çarşamba 

günü Denizli'de, savaş ve etkileri hakkında 

seminer verildi. 

Miryokefalon Zaferi yıldönümü kutlamaları 

kapsamında aynı gün akşamı Çivril Belediyesi 

Tren Yolu Sosyal tesislerinde düzenlenen 

çalıştaya katılan Prof. Dr. Muharrem Kesik, 

Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, Prof. Dr. Altay 

Tayfun Özcan, Prof. Dr. Tülay Metin, Prof. Dr. 

Murat Keçiş, Prof. Dr. Erkan Göksu, Prof. Dr. 

Mustafa Daş savaşın yeri, sonuçları ve 

stratejisi hakkında bilgi verdi. 

Etkinliklere; İstanbul, Pamukkale, 

Dumlupınar, Muğla Sıtkı Koçman, Dokuz 

Eylül, Bakırçay ve Ankara Üniversitesi'nden 

çok sayıda akademisyen ve araştırmacı 

katıldı. // Serap Sofulu 

Denizli Gazeteciler Cemiyeti'nde 

düzenlenen basın açıklaması ve bildirisi ile 

başlayan kutlama programı Delikli Çınar 

Meydanından bulunan Atatürk anıtına çelenk 

sunumu ile devam etti. Çelenk sunumunun 

ardından Denizli Büyükşehir Belediyesi 

tarafından Çatal Çeşme Oda tiyatrosunda 

panel düzenlendi. Panele konuşmacı olarak 

katılan akademisyen ve bilim insanları 

Çivril'de yaşanan Miryokefalon Zaferi ile ilgili 

olarak katılımcılara bilgi sundu. Denizli'de 

düzenlenen kutlama programına Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu,  Denizli Büyükşehir Belediye 

Başkan vekili Ali Marım ile Çivril Belediye 

Başkan yardımcısı Sinan Genç ve Belediye 

Meclis üyeleri de katıldı. 

16-17 Eylül tarihlerinde gerçekleşen 

programda savaş alanı gezisi, çalıştay, 

fotoğraf sergisi yer alırken kutlamalar Çivril 

Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen halk 

konseri ile son buldu. 

Kufi Boğazı gezisinde misafir 

akademisyenlere eşlik eden yerel tarihçi 

Münir Sayhan “Anadolu'nun tapusunun 

alındığı Miryokefalon Zaferi ile ilgili olarak o 

dönem savaş alanından ve savaş sonrası 

yazılan notlardan ve gönderilen mektuplardan 

savaşın büyük kısmının Kufi Boğazı ve 

çevresinde Çivril sınırları içinde olduğu 

anlaşılıyor. O dönem bahsedilen dar bir boğaz 

tarifi Kufü Boğazı ile bire bir örtüşüyor. Batı 

Anadolu'da son karakolu Honaz'da bulunan 

Bizans ordusunun Sandıklı üzerinden 

Selçuklu ordusuna ulaşabileceği en makul yol 

bu güzergah. Hocalarımız savaş alanının 

burası olduğu noktasında hem fikir” dedi. 

Çivril Belediyesi Denizli Büyükşehir 

Belediyesi ile birlikte düzenlediği etkinliklerle 

Miryokefalon Zaferinin 849'uncu yılını büyük 

bir coşku ile kutladı. Zaferin yıldönümü 

kutlamalarının Çivril bölümü, alanında uzman 

onlarca akademisyen ve bilim insanın 16 

Eylül Salı günü savaşın ve zaferinin 

kazanıldığı düşünülen ve en zorlu 

çatışmaların yaşandığı Kufi boğazında saha 

ve alan gezisi ile başladı. 

Anadolu'nun tapusunun alındığı savaş 

olarak tarihe geçen zaferin yıldönümünde 

alanında uzman akademisyenler, Çivril'de 

savaşın gerçekleştiği alanda 16 Eylül Salı 

günü saha gezisi ve çalışması yaptı. Zafer 

kutlamalrı için Çivril'e gelen Prof. Dr. 

Muharrem Kesik, Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, 

Prof. Dr. Altay Tayfun Özcan, Prof. Dr. Tülay 

Metin, Prof. Dr. Murat Keçiş, Prof. Dr. Erkan 

Göksu, Prof. Dr. Mustafa Daş Kufi boğazında 

yaptıkları saha gezisinde savaşın ve kanlı 

çatışmaların yaşadığı alanları yerinde gördü 

aldıkları notlar ile bilimsel verilerine katkı 

sağladılar. 

Çivril sınırları içinde 17 Eylül 1176 yılında 

Selçuklu komutanı Kılıçarslan komutasındaki 

Selçuklu ordusu ile Bizans ordusunun karşı 

karşıya geldiği savaşın yıl dönümü Çivril ve 

Denizli'de düzenlenen etkinliklerle kutlandı. 

MİRYOKEFALON ZAFERİ 
ÇİVRİL’DE KAZANILDI

Akademisyenler Hemfikir

Çivril Belediyesi, Anadolu'nun tapusunun alındığı Miryokefalon zaferinin yıl dönümü için özel kutlama programı düzenledi

Her Elma tarım ve Kültür festivalinde stant 

açan esnaflardan Türk Ticaret Sahibi Osman 

Türk ise, festival sokağı ve konser alanı 

değişikliğinin büyük bir ihtiyaca cevap 

verdiğini altını çizerek “Geçmiş yıllara göre 

çok daha düzenli bir yerleşim oldu. Geçmiş 

yıllarda tüm insanlar mecburiyetten buradan 

geçiyordu ve kuru kalabalık oluyordu. Bu yıl 

alışveriş yapan kitle daha bilinçliydi ve satışlar 

beklentimizin üzerinde gerçekleşti” diyerek 

memnuniyetini dile getirdi.

Çivril Belediyesinin hayat geçirdiği değişiklik 

ve düzenlemeler, esnaftan da büyük takdir 

topladı. Çivril Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve 

Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı 

Gürol Mutlu, konser alanının değiştirilmesi ve 

sokaklarda yapılan düzenlemelerin hem halk 

hem de esnaf açısından büyük beğeni 

topladığını belirterek “ yapılan değişiklik ve 

düzenlemeler ile Tarım makineleri ve 

traktörler bu yıl çok iyi satış yaptı. Bu 

başarının temelinde alan düzenlemesi yatıyor. 

Konser alanı ayrı bir yere alınmasaydı, bu 

kadar verimli bir alışveriş ortamı oluşmazdı,” 

dedi. Gürol Mutlu, ayrıca, Başkan Semih 

Dere'ye yıllardır yapılmayan bu değişimi 

hayata geçirdiği için teşekkür etti.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, Elma 

Festivali kapsamında yapılan büyük sahne 

değişikliği ve festival alanı düzenlemeleriyle, 

27 yıldır kimsenin cesaret edemediği alanlara 

müdahale ettiklerini söyledi. “ festivalin yerini 

değiştirme fikri cesur bir karardı ama 

baktığımız zaman doğru bir iş yaptığımızı 

anlıyoruz” dedi. 

Başladığı yıldan itibaren Cumhuriyet 

meydanında yapılan Elma Tarım ve Kültür 

festivali 27'nci yılında yeni yerinde yapıldı. 

Tarihi tren yolu sahasında yapılan festivalde, 

tekstil ürünleri satış yapılan alanlar, traktör ve 

tarım aletleri ile konser alanı ve gıda satışı 

yapanlar farklı noktalarda toplandı. 

Cumhuriyet meydanında kurulan alternatif 

sahne de ise yarışma ve ödül törenleri 

yapılırken vatandaşlar satış yapılan stantların 

önünü açık olmasının çok yerinde bir karar 

olduğunu belirterek Başkan Semih Dere'ye 

teşekkür etti.

Başkan Dere, yapılan tüm bu yeniliklerin 

gelecek yıllar için örnek oluşturduğunu 

söyleyerek, “Geri bildirimleri dikkate alacağız 

ve önümüzdeki yıl daha da iyisini yapmak için 

elimizden geleni yapacağız” dedi. // Ebru Atar

Değişimden Hem Esnaf Hem Halk Memnun 
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere aldığı kararla festivalin yerini değiştirdi. 

Yer değişikliği hem ziyaretçi hem de festivale katılan esnafları mutlu etti

Çivril'de bu yıl 27'ncisi düzenlenen 

Uluslararası Elma Tarım ve Kültür 

Festivalinde düzenlenen Atlı Cirit Oyunları 

Gösterisi ile büyük ilgi gördü. Gösterileri 

yüzlerce Çivrilli ile birlikte tribünden izleyen 

Belediye Başkanı Semih Dere, hem 

sporculara hem de yoğun katılım sağlayan 

vatandaşlara teşekkür etti.

Elma Tarım ve Kültür festivali kutlamaları 

kapsamında Çivril Belediyesi tarafından 

organize edilen cirit gösterileri büyük ilgi 

gördü. Haydan geleneksel Sporlar sahasında 

yapılan gösteri maçında Uşak Üç Eylül Atlı 

Spor Kulübü ile Eşme Atlı Spor kulübü karşı 

karşıya geldi. 

Cirit gösterileri sporculara teşekkür plaketi 

takdimi ile sona ererken gösteriyi izlemeye 

gelenler atlar ve sporcular ile fotoğraf 

çektirmeyi ihmal etmedi. // Ebru Atar

Festival kapsamında gerçekleştirilen Atlı 

Cirit Oyunları Gösterisi festivalin en çok ilgi 

gören ve izlenen etkinlikleri arasında yer aldı. 

Haydan mahallesinde düzenlenen etkinliği 

Çivrillilerle birlikte izleyen başkan Semih Dere 

cirit sporunun geleneksel sporların başında 

yer alan bir spor dalı olduğunu belirterek 

Çivrillilerin cirit oyunlarına ilgi göstermesinin 

sevindirici olduğunu söyledi. Başkan Dere 

etkinlik sonunda yaptığı açıklamada, cirit 

gösterisine katılan tüm sporculara 

teşekkür ederek, izleyicilerin yoğun 

ilgisinin kendilerini son derece mutlu 

ettiğini ifade etti. Başkan Dere, “Çivril 

Uluslararası 27. Elma Tarım ve Kültür 

Festivalimiz kapsamında Atlı Cirit Oyunları 

Gösterisi ile heyecan dolu anlar yaşadık. 

Emeği geçen sporcularımıza gönülden 

teşekkür ediyor, coşkuyla bize eşlik eden 

tüm hemşehrilerimize şükranlarımı 

sunuyorum” dedi. 

UŞAKLI CİRİTCİLER KOZLARINI ÇİVRİL'DE PAYLAŞTI
Uşak'ta faaliyet gösteren iki atlı spor kulübünün sporcuları Çivril'de karşı karşıya geldi

// Bülent Çakır 

Akademik açılış programının ardından okul 

binasında incelemelerde bulunan rektör Prof. 

Dr. Mahmud Güngör bir süre öğrencilerle 

sohbet ederek onların görüş ve taleplerini 

dinledi. Yeni eğitim-öğretim yılının tüm 

öğrencilere ve akademik birimlere başarı 

getirmesi temennisinde bulundu. 

Saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunmasıyla başlayan toplantıda, Ziraat 

Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Turan Karadeniz ile Çivril 

Atasay Kamer MYO Müdürü Doç. Dr. Ömer 

Güleç, akademik birimler ve yeni dönemde 

yürütülecek faaliyetler hakkında bilgilendirme 

gerçekleştirdi.

Atasay Kamer MYO toplantı salonunda 

düzenlenen törene PAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Mahmud Güngör, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ersan Öz ile birlikte Ziraat Fakültesi ve 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Turan Karadeniz ile Çivril Atasay Kamer 

MYO Müdürü Doç. Dr. Ömer Güleç ve 

akademik personel katıldı.

Yükseköğrenim Kurumları Sınavı (YKS) 

sonuçlarının açıklanması ve kayıt döneminin 

sona ermesinin ardından PAÜ Çivril 

yerleşkesinde Ziraat Fakültesi, Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi ve Çivril Atasay Kamer 

Meslek Yüksekokulu akademik yılı açılışı 

dolayısıyla tören düzenlendi. 

PAÜ ÇİVRİL YERLEŞKESİNDE AKADEMİK YIL BAŞLADI
Çivril Atasay Kamer MYO ve Çivril Ziraat Fakültesi 2025 - 2026 akademik yılı düzenlenen tören ile başladı
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Kocayaka Köyü'ne özgü bir diğer halk oyunu 
ise "Lingoynu"dur. Bu oyun, gelin başı övme 
oyunu olarak da bilinir. Adından da 
anlaşılacağı üzere, oyun genellikle gelinlerin 
başlarını övmek ve onların zarafetini kutlamak 
amacıyla oynanır. Bu oyun, kadınların dansla 
birlikte, köydeki sosyal yaşama, geleneklere 
ve evlilikle ilgili duygu ve düşüncelere dair 
mesajlar verir.

Denizli Çivril Kocayaka Köyü Kadın Halk 
Oyunları: Gelenekten Geleceğe Bir Adım

2. Lingoynu: Kocayaka Köyüne Ait Özel Bir 
Oyun

"Fincanı Taşta Oyarlar, Eşim Aman Aman 
x2�İçine İçine Bade Koyarlar x2�Güzeli 
Candan Severler, Eşim Aman Aman 
x2�Çirkini Çirkini Kapıladan Kovarlar x2"

Bu dizeler, köyün günlük yaşamını ve 
toplumsal ilişkilerini yansıtan bir özelliğe 
sahiptir. Fincan, aynı zamanda güzellik ve 
çirkinlik, sevgi ve ayrılık gibi temaları işler. 
Kadınlar, bu oyunu oynarken hem birbirleriyle 
hem de geleneksel toplumsal normlarla olan 
ilişkilerini bir tür ifade biçimi olarak kullanırlar. 
Oyun, kadınların özgürleşme alanı sunar ve 
aynı zamanda birlikte vakit geçirip 
eğlenmelerine olanak sağlar.

1. Fincan: Çivril Merkez ve Köylerde 
Oynanan Bir Oyun

3. Elmayı Nasıl Dilerler: Kadınların 
Hünerlerini Sergilediği Bir Gösteri

Denizli'nin Çivril ilçesinin Kocayaka Köyü, 
tarih boyunca köklü bir kültürel mirasa ev 
sahipliği yapmıştır. Özellikle kadın halk 
oyunları, köyün sosyal yaşamının önemli bir 
parçası olmuştur. Bu oyunlar, sadece eğlence 
aracı değil, aynı zamanda toplumsal yaşamın 
bir yansıması, kadınların duygularını, 
hayallerini ve günlük yaşamlarını anlatma 
biçimi olmuştur. Kocayaka Köyü'ndeki 
kadınların oynadığı halk oyunlarından bazıları, 
hem köyde hem de çevrede tanınan ve sevilen 
gelenekler haline gelmiştir.

Lingoynu, özellikle kadınların toplandığı ve 
birbirlerinin yeteneklerini, güzelliklerini ya da 
zarafetlerini kutladıkları bir fırsattır. Oyun şu 
şekilde başlar:

Kocayaka Köyü'nde kadınlar sadece dansla 
değil, aynı zamanda mizansen gösterileriyle 
de hünerlerini sergilerler. "Elmayı Nasıl 
Dilerler" oyunu, bu gösterilerden biridir. Bu 
oyun, kadınların sadece fiziksel becerilerini 
değil, aynı zamanda sosyal bilgilerini ve 
duygusal zekalarını da sergileyebildikleri 
önemli bir halk oyunudur. Oyunun sözleri şu 
şekildedir:

Buradaki elma, genellikle aşkı ve sevdayı 
simgelerken, "gerçek böyle dilerler" kısmı ise 
kadının kendi duygusal tercihlerine ve 
hayallerine işaret eder. Bu oyun, köydeki 
kadınların kendi içsel güçlerini keşfetmelerine 
ve bu güçle çevrelerine ilham vermelerine 
olanak tanır.

Ve unutulmamalıdır ki, gelenekler sadece 
geçmişi değil, aynı zamanda geleceği de 
şekillendirir. Kocayaka Köyü'nün kadın halk 
oyunları, hem geçmişi onurlandırıyor hem de 
yeni bir hikaye yazıyor.

"Lingoynu, lingoynu...�Döne döne oynar 
kızlarda lingoynu,�Çırpa çırpa oynar kızlarda 
lingoynu,�Seke seke oynar kızlarda lingoynu."

Lingoynu'nun ritmi, hızla değişen 
hareketlerle kadınların zarif ve enerjik ruh 
hallerini yansıtır. Oyun boyunca kadınlar, 
özgürce dans ederken, aynı zamanda köydeki 
sosyal bağlarını güçlendirir, birlikte olmanın ve 
paylaşmanın keyfini çıkarırlar.

Fincan, Çivril'in merkezi ve çevresindeki 
köylerde yaygın olarak oynanılan bir halk 
oyunudur. Oyun, adeta bir ritüel gibi, 
kadınların günlük yaşamlarındaki zarafet ve 
çevikliklerini sergiledikleri önemli bir 
geleneksel dans biçimidir. Oyun sırasında 
kullanılan sözler de çok anlamlıdır:

Çivril yöresinde halk oyunlarının en önemli 
yanlarından biri de müzikle olan uyumudur. 
Çivril'deki halk oyunları genellikle tümbek 
eşliğinde icra edilir. Türk halk müziğinin önemli 
bir parçası olan tümbek, oyunun ritmine ve 
duygusuna göre hızla değişen melodiler sunar. 
Özellikle ağıt dışında kalan her tür müzik, 
tümbek ile çalınır ve bu da oyunların daha 
duygusal ve coşkulu bir hale gelmesini sağlar. 
Kadınlar tümbek eşliğinde dans ederken, 
müziğin ritmi onları harekete geçirir, 
özgürlüklerini ve duygusal ifadelerini pekiştirir.

"Elmayı nasıl dilerler,�Şöyle şöyle 
dilerler,�Gerçek böyle dilerler.�Güzelin nasıl 
severler,�Şöyle şöyle severler,�Gerçek böyle 
severler."

4. Çivril Yöresinde Türk Halk Müziği ve 
Tümbek: Müzikal Bir Birliktelik
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Gençler Elmalı  ve Sade Gazozu Çok 

Sevdi

Gazozun bardak ve şişeli 

ambalajda satışa 

sunulduğunu belirten 

Başkan Semih Dere 

“festival sokağını gezenler 

bardak ve şişe aldıkları 

gazozu kolilerle almayı da 

ihmal etmedi. Her zaman 

dediğimiz gibi festivalin 

amacı kültürü yaşatmak bir 

sonraki nesle taşımak, bu 

festivalde 60 yıl önceki 

Çivril gazozumuzu yeniden 

Çivrillilerin huzuruna 

sunduk. Çivril'in bir değerini 

yeni nesil ile tanıştırdık, 

büyüklerimize geçmişten 

tatlı bir anı sunduk eski 

günleri hatırlattık” dedi. 

“Gazozu Gençlere 

Tanıttık Büyüklerimizin 

anılarını Canlandırdık”

Gazozdan 20 bin adet 

ürettiklerini belirten Başkan 

Semih Dere “uzun bir arge 

çalışmasının ardından 

elmalı ve sade gazozdan 20 

bin adet ürettik. Amacımız 

festivalden sonra da gazozu 

gelen misafirlerimize ikram 

etmek yıl içinde tanıtım ve 

tadımını yapmaktı ama dört 

gün süren festivalde gazozların tamamı 

tükendi. Arkadaşlarımızın verdiği bilgiye 

göre özellikle gurbetten festival için Çivril'e 

gelen vatandaşlarımız koliler ile gazoz 

almışlar” dedi. 

Gazozun gençler tarafından tercih 

edilmesinin sevindirici olduğunun altını çizen 

başkan Dere “yerli ve milli bilincin 

yerleşmesi ve kuvvetlenmesi adına gazozun 

gençlerimiz tarafından sevilmesi çok 

sevindirici” dedi. // Muhammet Karaçay

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

öncülüğünde bu yıl ilk defa düzenlenen 

Çivril Kültür Sokağının en çok ziyaret edilen 

standı Çivril Gazozunun satışının yapıldığı 

stant oldu. Başkan Dere'nin 60 yıl önce 

Çivril'de üretilen Çivril gazozunu yeniden 

canlandırmak için festivale özel yeniden 

hazırlattığı gazoz, ziyaretçiler ve Çivrilliler 

tarafından büyük beğeni topladı.

Elma aromalı ve sade olmak üzere iki 

çeşit hazırlanan gazozun dört gün süren 

festivalde en çok tüketilen içecek olduğunu 

belirten Başkan Dere “Çivril'e ait bir değerin 

gençler tarafından beğenilmesi 

benimsenmesi ve en çok tüketilen içecek 

olması bizleri mutlu etti, doğru bir iş 

yaptığımızı gösterdi. Yıllar önce Çivrilli 

girişimcilerin ürettiği ve çok sevilen Çivril 

gazozuna yeniden hayat vermek kültürün 

yaşatılması adına önemli bir adımdı. Kültür 

sokağında Çivril'den değerlerin olması 

düşüncesiyle bir zamanlar Çivril'de üretilen 

gazozun olması gerektiğine karar verdik. 

İlçemizin en çok üretilen tarımsal ürünleri 

olan elmalı gazozla birlikte nostaljik sade 

Çivril gazozu ürettik. Gazozlar çok beğenildi, 

özellikle gençler her gün standın önünde 

sıraya geçti” dedi. 

Başkanın Gazozu Çivrillileri Geçmişe Götürdü
İlklerin yaşandığı 27'nci Elma Tarım ve Kültür festivalinde Çivrillilerin beğenisine sunulan Çivril gazozu 

Çivrillileri geçmişe götürdü. Kültür Sokağında açılan stantta satışa sunulan gazoz çok sevildi

Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü'nün ev 

sahipliğinde, İl Müdür Yardımcısı Saffet 

Üge'nin katılımıyla Karayahşiler 

Mahallesi'nde düzenlenen toplantıda çiftçilere 

güncel tarım politikaları, destekleme 
modelleri ve sürdürülebilir üretim konularında bilgiler verildi. Toplantıya İl ve İlçe Tarım 

Müdürlüklerinin teknik personelleri de 

katılarak üreticilere çeşitli sunumlar yaptı. 

Etkinlikte özellikle su kaynaklarının etkin 

kullanımı ve modern sulama sistemlerinin 

önemi vurgulandı. Tarımsal üretimde 

verimliliği artırmak adına, mevcut sulama 

yöntemlerinin iyileştirilmesi ve su tasarrufu 

sağlayacak sistemlerin teşvik edilmesi 

gerektiği belirtildi.

Karayahşiler mahallesinde gerçekleşen 

buluşmada, genel tarım sayımı ile 

işlenmeyen tarım arazilerinin 

değerlendirilmesi gibi yapısal konular da yer 

aldı. Bilgilendirmede atıl durumda bulunan 

tarım arazilerinin üretime kazandırılması için 

kiralama yöntemlerinin devreye alınacağı 

ifade edilirken, bu süreçte üreticilere gerekli 

yönlendirmelerin yapılacağı bildirildi. 

Çivril Tarım ve Orman İlçe müdürlüğü 

ekipleri aralıksız sürdürdüğü saha 

çalışmalarında çiftçileri bilgilendirmeye 

devam ediyor. Mahalle buluşmalarından 

çiftçilerin soruları da yanıt bulurken uzmanlar 

çiftçilere tarım alanında yaşanan son 

gelişmeler ve bakanlık uygulamaları hakkında 

da bilgi veriyor.

Çiftçilerin sorularının da yanıtlandığı 

toplantıda tarım ve Orman ilçe Müdürlüğü 

yetkilileri yeni tarımsal destekleme modeli, 

üreticilere sunulacak teşvikler, destekleme 

miktarları ve başvuru koşulları da anlatıldı. // 

Bülent Çakır

Çivril İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından 

Karayahşiler Mahallesi'nde düzenlenen 

toplantıda, çiftçilere su tasarrufu, modern 

sulama sistemleri, tarımsal desteklemeler ve 

kuraklıkla mücadele gibi birçok konuda 

bilgilendirme yapıldı. İl Müdür Yardımcısı 

Saffet Üge'nin de katıldığı etkinlikte, 

üreticilerin tarımsal verimliliğini artırmaya 

yönelik önemli açıklamalarda bulunuldu.

ÇİFTÇİLERİ BİLGİLENDİRME DEVAM EDİYOR
Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü ekipleri düzenledikleri mahalle 
ziyaretleri ile çiftçileri bilgilendirmeye devam ediyor

Belediye Başkanı Semih Dere, panel 

sonrası yaptığı açıklamada, Çivril'in sahip 

olduğu kültürel ve tarihsel mirası gelecek 

kuşaklara aktarmanın en büyük 

sorumluluklarından biri olduğunu belirterek, bu 

tür bilimsel etkinliklerin festival programları 

dışında da düzenleneceğinin altını çizdi. 

Başkan Dere, Beycesultan Höyüğü'nün, 

Anadolu arkeolojisinin en önemli kazı 

alanlarından biri olduğunu belirterek, bu 

kıymetli mirası tanıtmak ve korumak için tüm 

yerel imkanların seferber edildiğini söyledi. 

Değerlendirmesinde, kazı çalışmalarına katkı 

sunan bilim insanlarına ve akademisyenlere 

teşekkür eden Başkan Dere, panele katılarak 

bilgi ve tecrübelerini paylaşan değerli hocalar 

sayesinde Çivril halkının tarihine daha derin 

bir bağ kurduğunu dile getirdi. Etkinlik 

sonunda panelistlere başkan Semih Dere 

tarafından plaket takdim edilirken, etkinlik 

çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. // 

Muhammet Karaçay

Çivril'de düzenlenen Uluslararası 27. Elma 

Tarım ve Kültür Festivali, yalnızca tarım ve 

kültürel etkinliklerle değil, bölgenin binlerce 

yıllık tarihine ışık tutan bilimsel oturumlarla da 

dikkat çekti. Festival kapsamında 

gerçekleştirilen “Çivril ve Beycesultan Höyüğü 

Kazı Çalışmaları” konulu panel, arkeoloji 

meraklıları ve tarih severlerden yoğun ilgi 

gördü. Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'nin ev sahipliğinde gerçekleşen 

panelde, Beycesultan Höyüğü'nde yürütülen 

kazı çalışmaları, elde edilen bulgular ve 

höyüğün Anadolu tarihindeki yeri hakkında 

önemli bilgiler paylaşıldı. Kazı başkanı 

Prpf.Dr. Eşref Abay'ın konuşmacı olarak 

katıldığı etkinlikte, höyüğün yalnızca Çivril 

için değil, tüm Batı Anadolu tarihi açısından 

taşıdığı değer bir kez daha vurgulandı. 

Özellikle Beycesultan'daki yerleşimin M.Ö. 

5.000'li yıllara kadar uzanması ve bölgede 
tespit edilen erken dönem şehirleşme izleri, 

katılımcıların büyük ilgisini çekti.

Elma tarım ve Kültür festivali kutlamaları 

kapsamında organize dilen kültür 

etkinliklerinde yer alan Beycesultan Höyüğü 

paneli festivale katılanlar tarafından ilgi ile 

takip edildi. Panele katılan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, ilçenin kültürel mirasına 

sahip çıkmaya devam edeceklerini vurguladı.

Tarihe Tanıklık Eden Kazı 
Çalışmaları Büyük İlgi Gördü
Ege Bölgesinin önemli tarihi kazı alanlarından biri olan Beycesultan 

Höyüğü kazıları hakkında Çivril’de düzenlenen panel büyük ilgi gördü Çivril festivalinde standı ziyaret edenlerin 

maddi destek yanından manen de destek 

olduğuna dikkat çeken dernek başkanı 

Şenocak “Bize destek olmak isteyenler 

sadece maddi katkı sağlamıyor. Aynı 

zamanda manevi olarak da yanımızda 

olduklarını hissettiriyorlar. Bu bizim için çok 

değerli. Çivril Belediye Başkanı Sayın 

Semih Dere'ye ve tüm Çivril halkına bizleri 

misafir ettikleri için gönülden teşekkür 

ediyorum” dedi. // Bülent Çakır

“Hem Meddi Hem De Manevi Destek 

Görüyoruz”

Dernek başkanı Nergiz Şenocak, stant 

aracılığıyla hem sosyal dayanışmayı 

artırmayı hem de ihtiyaç sahibi bireylere 

ulaştırılmak üzere destek toplamayı 

hedeflediklerini söyleyerek “Derneğimizin 

amacı, gönüllülük temelinde insanlara umut 

olmak. Çivril'de gördüğümüz ilgi ise 

gerçekten bizi duygulandırıyor. Her geçen 

yıl artan bir gönül bağı kurduk Çivril 

halkıyla. İnsanlar sadece alışveriş 

yapmakla kalmıyor, derneğimizin 

çalışmalarını da merak ediyor ve destek 

veriyor” dedi. 

“Elde Edilen Gelir İhtiyaç Sahiplerine 

Gidiyor”

Çivril'de bu yıl 27.'si düzenlenen Elma 

Tarım ve Kültür Festivali, bölge halkını ve 

ziyaretçileri bir araya getirirken, sosyal 

dayanışmayı da ön plana çıkardı. Festivalin 

en dikkat çeken katılımcılarından biri ise 

Gönül Köprüsü Dayanışma Derneği oldu. 

El emeği takı ve aksesuarların yer aldığı 

renkli standıyla etkinlikte yerini alan 

dernek, hem faaliyetlerini tanıtma hem de 

bağış toplama amacıyla festivale katılım 

sağladı. Dernek Başkanı Nergiz Şenocak, 

festivale gösterilen ilgiden büyük 

memnuniyet duyduklarını ifade ederek, 

“Çivril'e her yıl artan bir sevgiyle geliyoruz. 

Bu yıl da Çivril halkının sıcak ilgisi bizi çok 

mutlu etti” dedi.

Çivril 27. Elma Tarım ve Kültür 

Festivali'nde yerini alan Gönül 

Köprüsü Dayanışma Derneği, el 

emeği ürünlerle kurduğu stantta 

hem dernek faaliyetlerini tanıttı hem 

de büyük ilgi gördü. Dernek Başkanı 

Nergiz Şenocak, “Her yıl artan bir 

gönül bağıyla buraya geliyoruz” 

diyerek Çivril halkının desteğine 

teşekkür etti.

Gönül Köprüsü Derneği Gönüllere Dokundu
Her yıl festivalde açtığı stant ile sevenleri ve destekçileri ile bir araya gelen 

Denizli Gönül Köprüsü Dayanışma Derneği bu yılda festivaldeki yerini aldı

Profesyonel Kurtarma Gücü 130 Bini 

Geçti

2025 yılı içinde 2 milyon 649 bin kişiye afet 

farkındalık eğitimi verildi. 105 modern eğitim 

parkurunda uygulamalı eğitimler 

düzenlenirken, yıl boyunca 11 il düzeyi, 4 

bölgesel ve 2 uluslararası tatbikat 

gerçekleştirildi. //Ebru Atar

Tatbikatlarla “Hazır Türkiye”

150 yerli sismik dinleme cihazı envantere 

girdi

SATES ve EGS sistemleri ile enkaz 

altındaki yaşam belirtileri daha hızlı tespit 

ediliyor. Yapay zekâ destekli drone'lar, geniş 

arazilerin taranmasında kullanılıyor.Ayrıca 15 

Dağ Arama Kurtarma, 10 Köpekli Kurtarma, 

10 Suda Arama Kurtarma ve 150 hafif tonajlı 

kurtarma aracı filoya eklendi.

AFAD faaliyetlerinde savunma sanayii iş 

birliğiyle geliştirilen yerli teknolojiler sahada 

aktif şekilde kullanılmaya başlandığı 

bildirilirken ekiplere 423 enkaz altı 

görüntüleme kamerasının 81 ile dağıtıldığı 

bilgisi verildi.

Yerli Teknolojiler Afetlerde Kullanılıyor

AFAD'ın kendi bünyesindeki personel 

sayısının 8 bin 541'e, doğrudan arama-

kurtarma kadrosunun ise 3 bin 529'a çıktığı 

bildirildi. AFAD bağlı personel sayısının Milli 

Savunma Bakanlığı, Emniyet, Jandarma, 

Sahil Güvenlik, belediyeler ve STK'ların 

katkısıyla, eğitimli kurtarma personeli sayısı 

130 bini aştığı ifade edildi.

AFAD'tan yapılanma ve kadro ile ilgili olarak 

yapılan bilgilendirmede deprem ve doğal 

afetlerin sık yaşandığı Anadolu coğrafyasında 

6 Şubat depremleri ve 23 Nisan 2025 İstanbul 

depremi sonrası gönüllü başvuruları rekor 

seviyelere ulaştığı bildirilirken 2023 öncesinde 

623 bin olan gönüllü sayısının, bugün 1 

milyon 603 bin 900'e çıktığı ifade edildi. 

Deprem ve afetlerin ardından AFAD yapılan 

günlük başvuruların 200'den 800'e yükseldiği, 

350 bin gönüllü eğitimlerini tamamlarken, 435 

bin kişinin eğitimi sürdüğü, destek AFAD 

Gönüllüsü sayısının 75 bini geçtiği yılsonu 

hedefinin ise 100 bin olduğu açıklandı.

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD), gönüllü 
ordusunu 1 milyon 600 binin 
üzerine çıkarırken, yeni teknolojiler 
ve eğitim programları sayesinde 
müdahale kapasitesini iki katına 
yükseltti. 

AFAD Kapasitesini İki Katına Çıkardı
Türkiye, son yıllarda yaşanan büyük afetlerin ardından 
afetlere hazırlıkta tarihi bir dönüşüme imza attı
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Kocayaka Köyü'ne özgü bir diğer halk oyunu 
ise "Lingoynu"dur. Bu oyun, gelin başı övme 
oyunu olarak da bilinir. Adından da 
anlaşılacağı üzere, oyun genellikle gelinlerin 
başlarını övmek ve onların zarafetini kutlamak 
amacıyla oynanır. Bu oyun, kadınların dansla 
birlikte, köydeki sosyal yaşama, geleneklere 
ve evlilikle ilgili duygu ve düşüncelere dair 
mesajlar verir.

Denizli Çivril Kocayaka Köyü Kadın Halk 
Oyunları: Gelenekten Geleceğe Bir Adım

2. Lingoynu: Kocayaka Köyüne Ait Özel Bir 
Oyun

"Fincanı Taşta Oyarlar, Eşim Aman Aman 
x2�İçine İçine Bade Koyarlar x2�Güzeli 
Candan Severler, Eşim Aman Aman 
x2�Çirkini Çirkini Kapıladan Kovarlar x2"

Bu dizeler, köyün günlük yaşamını ve 
toplumsal ilişkilerini yansıtan bir özelliğe 
sahiptir. Fincan, aynı zamanda güzellik ve 
çirkinlik, sevgi ve ayrılık gibi temaları işler. 
Kadınlar, bu oyunu oynarken hem birbirleriyle 
hem de geleneksel toplumsal normlarla olan 
ilişkilerini bir tür ifade biçimi olarak kullanırlar. 
Oyun, kadınların özgürleşme alanı sunar ve 
aynı zamanda birlikte vakit geçirip 
eğlenmelerine olanak sağlar.

1. Fincan: Çivril Merkez ve Köylerde 
Oynanan Bir Oyun

3. Elmayı Nasıl Dilerler: Kadınların 
Hünerlerini Sergilediği Bir Gösteri

Denizli'nin Çivril ilçesinin Kocayaka Köyü, 
tarih boyunca köklü bir kültürel mirasa ev 
sahipliği yapmıştır. Özellikle kadın halk 
oyunları, köyün sosyal yaşamının önemli bir 
parçası olmuştur. Bu oyunlar, sadece eğlence 
aracı değil, aynı zamanda toplumsal yaşamın 
bir yansıması, kadınların duygularını, 
hayallerini ve günlük yaşamlarını anlatma 
biçimi olmuştur. Kocayaka Köyü'ndeki 
kadınların oynadığı halk oyunlarından bazıları, 
hem köyde hem de çevrede tanınan ve sevilen 
gelenekler haline gelmiştir.

Lingoynu, özellikle kadınların toplandığı ve 
birbirlerinin yeteneklerini, güzelliklerini ya da 
zarafetlerini kutladıkları bir fırsattır. Oyun şu 
şekilde başlar:

Kocayaka Köyü'nde kadınlar sadece dansla 
değil, aynı zamanda mizansen gösterileriyle 
de hünerlerini sergilerler. "Elmayı Nasıl 
Dilerler" oyunu, bu gösterilerden biridir. Bu 
oyun, kadınların sadece fiziksel becerilerini 
değil, aynı zamanda sosyal bilgilerini ve 
duygusal zekalarını da sergileyebildikleri 
önemli bir halk oyunudur. Oyunun sözleri şu 
şekildedir:

Buradaki elma, genellikle aşkı ve sevdayı 
simgelerken, "gerçek böyle dilerler" kısmı ise 
kadının kendi duygusal tercihlerine ve 
hayallerine işaret eder. Bu oyun, köydeki 
kadınların kendi içsel güçlerini keşfetmelerine 
ve bu güçle çevrelerine ilham vermelerine 
olanak tanır.

Ve unutulmamalıdır ki, gelenekler sadece 
geçmişi değil, aynı zamanda geleceği de 
şekillendirir. Kocayaka Köyü'nün kadın halk 
oyunları, hem geçmişi onurlandırıyor hem de 
yeni bir hikaye yazıyor.

"Lingoynu, lingoynu...�Döne döne oynar 
kızlarda lingoynu,�Çırpa çırpa oynar kızlarda 
lingoynu,�Seke seke oynar kızlarda lingoynu."

Lingoynu'nun ritmi, hızla değişen 
hareketlerle kadınların zarif ve enerjik ruh 
hallerini yansıtır. Oyun boyunca kadınlar, 
özgürce dans ederken, aynı zamanda köydeki 
sosyal bağlarını güçlendirir, birlikte olmanın ve 
paylaşmanın keyfini çıkarırlar.

Fincan, Çivril'in merkezi ve çevresindeki 
köylerde yaygın olarak oynanılan bir halk 
oyunudur. Oyun, adeta bir ritüel gibi, 
kadınların günlük yaşamlarındaki zarafet ve 
çevikliklerini sergiledikleri önemli bir 
geleneksel dans biçimidir. Oyun sırasında 
kullanılan sözler de çok anlamlıdır:

Çivril yöresinde halk oyunlarının en önemli 
yanlarından biri de müzikle olan uyumudur. 
Çivril'deki halk oyunları genellikle tümbek 
eşliğinde icra edilir. Türk halk müziğinin önemli 
bir parçası olan tümbek, oyunun ritmine ve 
duygusuna göre hızla değişen melodiler sunar. 
Özellikle ağıt dışında kalan her tür müzik, 
tümbek ile çalınır ve bu da oyunların daha 
duygusal ve coşkulu bir hale gelmesini sağlar. 
Kadınlar tümbek eşliğinde dans ederken, 
müziğin ritmi onları harekete geçirir, 
özgürlüklerini ve duygusal ifadelerini pekiştirir.

"Elmayı nasıl dilerler,�Şöyle şöyle 
dilerler,�Gerçek böyle dilerler.�Güzelin nasıl 
severler,�Şöyle şöyle severler,�Gerçek böyle 
severler."

4. Çivril Yöresinde Türk Halk Müziği ve 
Tümbek: Müzikal Bir Birliktelik
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Gençler Elmalı  ve Sade Gazozu Çok 

Sevdi

Gazozun bardak ve şişeli 

ambalajda satışa 

sunulduğunu belirten 

Başkan Semih Dere 

“festival sokağını gezenler 

bardak ve şişe aldıkları 

gazozu kolilerle almayı da 

ihmal etmedi. Her zaman 

dediğimiz gibi festivalin 

amacı kültürü yaşatmak bir 

sonraki nesle taşımak, bu 

festivalde 60 yıl önceki 

Çivril gazozumuzu yeniden 

Çivrillilerin huzuruna 

sunduk. Çivril'in bir değerini 

yeni nesil ile tanıştırdık, 

büyüklerimize geçmişten 

tatlı bir anı sunduk eski 

günleri hatırlattık” dedi. 

“Gazozu Gençlere 

Tanıttık Büyüklerimizin 

anılarını Canlandırdık”

Gazozdan 20 bin adet 

ürettiklerini belirten Başkan 

Semih Dere “uzun bir arge 

çalışmasının ardından 

elmalı ve sade gazozdan 20 

bin adet ürettik. Amacımız 

festivalden sonra da gazozu 

gelen misafirlerimize ikram 

etmek yıl içinde tanıtım ve 

tadımını yapmaktı ama dört 

gün süren festivalde gazozların tamamı 

tükendi. Arkadaşlarımızın verdiği bilgiye 

göre özellikle gurbetten festival için Çivril'e 

gelen vatandaşlarımız koliler ile gazoz 

almışlar” dedi. 

Gazozun gençler tarafından tercih 

edilmesinin sevindirici olduğunun altını çizen 

başkan Dere “yerli ve milli bilincin 

yerleşmesi ve kuvvetlenmesi adına gazozun 

gençlerimiz tarafından sevilmesi çok 

sevindirici” dedi. // Muhammet Karaçay

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin 

öncülüğünde bu yıl ilk defa düzenlenen 

Çivril Kültür Sokağının en çok ziyaret edilen 

standı Çivril Gazozunun satışının yapıldığı 

stant oldu. Başkan Dere'nin 60 yıl önce 

Çivril'de üretilen Çivril gazozunu yeniden 

canlandırmak için festivale özel yeniden 

hazırlattığı gazoz, ziyaretçiler ve Çivrilliler 

tarafından büyük beğeni topladı.

Elma aromalı ve sade olmak üzere iki 

çeşit hazırlanan gazozun dört gün süren 

festivalde en çok tüketilen içecek olduğunu 

belirten Başkan Dere “Çivril'e ait bir değerin 

gençler tarafından beğenilmesi 

benimsenmesi ve en çok tüketilen içecek 

olması bizleri mutlu etti, doğru bir iş 

yaptığımızı gösterdi. Yıllar önce Çivrilli 

girişimcilerin ürettiği ve çok sevilen Çivril 

gazozuna yeniden hayat vermek kültürün 

yaşatılması adına önemli bir adımdı. Kültür 

sokağında Çivril'den değerlerin olması 

düşüncesiyle bir zamanlar Çivril'de üretilen 

gazozun olması gerektiğine karar verdik. 

İlçemizin en çok üretilen tarımsal ürünleri 

olan elmalı gazozla birlikte nostaljik sade 

Çivril gazozu ürettik. Gazozlar çok beğenildi, 

özellikle gençler her gün standın önünde 

sıraya geçti” dedi. 

Başkanın Gazozu Çivrillileri Geçmişe Götürdü
İlklerin yaşandığı 27'nci Elma Tarım ve Kültür festivalinde Çivrillilerin beğenisine sunulan Çivril gazozu 

Çivrillileri geçmişe götürdü. Kültür Sokağında açılan stantta satışa sunulan gazoz çok sevildi

Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü'nün ev 

sahipliğinde, İl Müdür Yardımcısı Saffet 

Üge'nin katılımıyla Karayahşiler 

Mahallesi'nde düzenlenen toplantıda çiftçilere 

güncel tarım politikaları, destekleme 
modelleri ve sürdürülebilir üretim konularında bilgiler verildi. Toplantıya İl ve İlçe Tarım 

Müdürlüklerinin teknik personelleri de 

katılarak üreticilere çeşitli sunumlar yaptı. 

Etkinlikte özellikle su kaynaklarının etkin 

kullanımı ve modern sulama sistemlerinin 

önemi vurgulandı. Tarımsal üretimde 

verimliliği artırmak adına, mevcut sulama 

yöntemlerinin iyileştirilmesi ve su tasarrufu 

sağlayacak sistemlerin teşvik edilmesi 

gerektiği belirtildi.

Karayahşiler mahallesinde gerçekleşen 

buluşmada, genel tarım sayımı ile 

işlenmeyen tarım arazilerinin 

değerlendirilmesi gibi yapısal konular da yer 

aldı. Bilgilendirmede atıl durumda bulunan 

tarım arazilerinin üretime kazandırılması için 

kiralama yöntemlerinin devreye alınacağı 

ifade edilirken, bu süreçte üreticilere gerekli 

yönlendirmelerin yapılacağı bildirildi. 

Çivril Tarım ve Orman İlçe müdürlüğü 

ekipleri aralıksız sürdürdüğü saha 

çalışmalarında çiftçileri bilgilendirmeye 

devam ediyor. Mahalle buluşmalarından 

çiftçilerin soruları da yanıt bulurken uzmanlar 

çiftçilere tarım alanında yaşanan son 

gelişmeler ve bakanlık uygulamaları hakkında 

da bilgi veriyor.

Çiftçilerin sorularının da yanıtlandığı 

toplantıda tarım ve Orman ilçe Müdürlüğü 

yetkilileri yeni tarımsal destekleme modeli, 

üreticilere sunulacak teşvikler, destekleme 

miktarları ve başvuru koşulları da anlatıldı. // 

Bülent Çakır

Çivril İlçe Tarım Müdürlüğü tarafından 

Karayahşiler Mahallesi'nde düzenlenen 

toplantıda, çiftçilere su tasarrufu, modern 

sulama sistemleri, tarımsal desteklemeler ve 

kuraklıkla mücadele gibi birçok konuda 

bilgilendirme yapıldı. İl Müdür Yardımcısı 

Saffet Üge'nin de katıldığı etkinlikte, 

üreticilerin tarımsal verimliliğini artırmaya 

yönelik önemli açıklamalarda bulunuldu.

ÇİFTÇİLERİ BİLGİLENDİRME DEVAM EDİYOR
Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü ekipleri düzenledikleri mahalle 
ziyaretleri ile çiftçileri bilgilendirmeye devam ediyor

Belediye Başkanı Semih Dere, panel 

sonrası yaptığı açıklamada, Çivril'in sahip 

olduğu kültürel ve tarihsel mirası gelecek 

kuşaklara aktarmanın en büyük 

sorumluluklarından biri olduğunu belirterek, bu 

tür bilimsel etkinliklerin festival programları 

dışında da düzenleneceğinin altını çizdi. 

Başkan Dere, Beycesultan Höyüğü'nün, 

Anadolu arkeolojisinin en önemli kazı 

alanlarından biri olduğunu belirterek, bu 

kıymetli mirası tanıtmak ve korumak için tüm 

yerel imkanların seferber edildiğini söyledi. 

Değerlendirmesinde, kazı çalışmalarına katkı 

sunan bilim insanlarına ve akademisyenlere 

teşekkür eden Başkan Dere, panele katılarak 

bilgi ve tecrübelerini paylaşan değerli hocalar 

sayesinde Çivril halkının tarihine daha derin 

bir bağ kurduğunu dile getirdi. Etkinlik 

sonunda panelistlere başkan Semih Dere 

tarafından plaket takdim edilirken, etkinlik 

çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. // 

Muhammet Karaçay

Çivril'de düzenlenen Uluslararası 27. Elma 

Tarım ve Kültür Festivali, yalnızca tarım ve 

kültürel etkinliklerle değil, bölgenin binlerce 

yıllık tarihine ışık tutan bilimsel oturumlarla da 

dikkat çekti. Festival kapsamında 

gerçekleştirilen “Çivril ve Beycesultan Höyüğü 

Kazı Çalışmaları” konulu panel, arkeoloji 

meraklıları ve tarih severlerden yoğun ilgi 

gördü. Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'nin ev sahipliğinde gerçekleşen 

panelde, Beycesultan Höyüğü'nde yürütülen 

kazı çalışmaları, elde edilen bulgular ve 

höyüğün Anadolu tarihindeki yeri hakkında 

önemli bilgiler paylaşıldı. Kazı başkanı 

Prpf.Dr. Eşref Abay'ın konuşmacı olarak 

katıldığı etkinlikte, höyüğün yalnızca Çivril 

için değil, tüm Batı Anadolu tarihi açısından 

taşıdığı değer bir kez daha vurgulandı. 

Özellikle Beycesultan'daki yerleşimin M.Ö. 

5.000'li yıllara kadar uzanması ve bölgede 
tespit edilen erken dönem şehirleşme izleri, 

katılımcıların büyük ilgisini çekti.

Elma tarım ve Kültür festivali kutlamaları 

kapsamında organize dilen kültür 

etkinliklerinde yer alan Beycesultan Höyüğü 

paneli festivale katılanlar tarafından ilgi ile 

takip edildi. Panele katılan Çivril Belediye 

Başkanı Semih Dere, ilçenin kültürel mirasına 

sahip çıkmaya devam edeceklerini vurguladı.

Tarihe Tanıklık Eden Kazı 
Çalışmaları Büyük İlgi Gördü
Ege Bölgesinin önemli tarihi kazı alanlarından biri olan Beycesultan 

Höyüğü kazıları hakkında Çivril’de düzenlenen panel büyük ilgi gördü Çivril festivalinde standı ziyaret edenlerin 

maddi destek yanından manen de destek 

olduğuna dikkat çeken dernek başkanı 

Şenocak “Bize destek olmak isteyenler 

sadece maddi katkı sağlamıyor. Aynı 

zamanda manevi olarak da yanımızda 

olduklarını hissettiriyorlar. Bu bizim için çok 

değerli. Çivril Belediye Başkanı Sayın 

Semih Dere'ye ve tüm Çivril halkına bizleri 

misafir ettikleri için gönülden teşekkür 

ediyorum” dedi. // Bülent Çakır

“Hem Meddi Hem De Manevi Destek 

Görüyoruz”

Dernek başkanı Nergiz Şenocak, stant 

aracılığıyla hem sosyal dayanışmayı 

artırmayı hem de ihtiyaç sahibi bireylere 

ulaştırılmak üzere destek toplamayı 

hedeflediklerini söyleyerek “Derneğimizin 

amacı, gönüllülük temelinde insanlara umut 

olmak. Çivril'de gördüğümüz ilgi ise 

gerçekten bizi duygulandırıyor. Her geçen 

yıl artan bir gönül bağı kurduk Çivril 

halkıyla. İnsanlar sadece alışveriş 

yapmakla kalmıyor, derneğimizin 

çalışmalarını da merak ediyor ve destek 

veriyor” dedi. 

“Elde Edilen Gelir İhtiyaç Sahiplerine 

Gidiyor”

Çivril'de bu yıl 27.'si düzenlenen Elma 

Tarım ve Kültür Festivali, bölge halkını ve 

ziyaretçileri bir araya getirirken, sosyal 

dayanışmayı da ön plana çıkardı. Festivalin 

en dikkat çeken katılımcılarından biri ise 

Gönül Köprüsü Dayanışma Derneği oldu. 

El emeği takı ve aksesuarların yer aldığı 

renkli standıyla etkinlikte yerini alan 

dernek, hem faaliyetlerini tanıtma hem de 

bağış toplama amacıyla festivale katılım 

sağladı. Dernek Başkanı Nergiz Şenocak, 

festivale gösterilen ilgiden büyük 

memnuniyet duyduklarını ifade ederek, 

“Çivril'e her yıl artan bir sevgiyle geliyoruz. 

Bu yıl da Çivril halkının sıcak ilgisi bizi çok 

mutlu etti” dedi.

Çivril 27. Elma Tarım ve Kültür 

Festivali'nde yerini alan Gönül 

Köprüsü Dayanışma Derneği, el 

emeği ürünlerle kurduğu stantta 

hem dernek faaliyetlerini tanıttı hem 

de büyük ilgi gördü. Dernek Başkanı 

Nergiz Şenocak, “Her yıl artan bir 

gönül bağıyla buraya geliyoruz” 

diyerek Çivril halkının desteğine 

teşekkür etti.

Gönül Köprüsü Derneği Gönüllere Dokundu
Her yıl festivalde açtığı stant ile sevenleri ve destekçileri ile bir araya gelen 

Denizli Gönül Köprüsü Dayanışma Derneği bu yılda festivaldeki yerini aldı

Profesyonel Kurtarma Gücü 130 Bini 

Geçti

2025 yılı içinde 2 milyon 649 bin kişiye afet 

farkındalık eğitimi verildi. 105 modern eğitim 

parkurunda uygulamalı eğitimler 

düzenlenirken, yıl boyunca 11 il düzeyi, 4 

bölgesel ve 2 uluslararası tatbikat 

gerçekleştirildi. //Ebru Atar

Tatbikatlarla “Hazır Türkiye”

150 yerli sismik dinleme cihazı envantere 

girdi

SATES ve EGS sistemleri ile enkaz 

altındaki yaşam belirtileri daha hızlı tespit 

ediliyor. Yapay zekâ destekli drone'lar, geniş 

arazilerin taranmasında kullanılıyor.Ayrıca 15 

Dağ Arama Kurtarma, 10 Köpekli Kurtarma, 

10 Suda Arama Kurtarma ve 150 hafif tonajlı 

kurtarma aracı filoya eklendi.

AFAD faaliyetlerinde savunma sanayii iş 

birliğiyle geliştirilen yerli teknolojiler sahada 

aktif şekilde kullanılmaya başlandığı 

bildirilirken ekiplere 423 enkaz altı 

görüntüleme kamerasının 81 ile dağıtıldığı 

bilgisi verildi.

Yerli Teknolojiler Afetlerde Kullanılıyor

AFAD'ın kendi bünyesindeki personel 

sayısının 8 bin 541'e, doğrudan arama-

kurtarma kadrosunun ise 3 bin 529'a çıktığı 

bildirildi. AFAD bağlı personel sayısının Milli 

Savunma Bakanlığı, Emniyet, Jandarma, 

Sahil Güvenlik, belediyeler ve STK'ların 

katkısıyla, eğitimli kurtarma personeli sayısı 

130 bini aştığı ifade edildi.

AFAD'tan yapılanma ve kadro ile ilgili olarak 

yapılan bilgilendirmede deprem ve doğal 

afetlerin sık yaşandığı Anadolu coğrafyasında 

6 Şubat depremleri ve 23 Nisan 2025 İstanbul 

depremi sonrası gönüllü başvuruları rekor 

seviyelere ulaştığı bildirilirken 2023 öncesinde 

623 bin olan gönüllü sayısının, bugün 1 

milyon 603 bin 900'e çıktığı ifade edildi. 

Deprem ve afetlerin ardından AFAD yapılan 

günlük başvuruların 200'den 800'e yükseldiği, 

350 bin gönüllü eğitimlerini tamamlarken, 435 

bin kişinin eğitimi sürdüğü, destek AFAD 

Gönüllüsü sayısının 75 bini geçtiği yılsonu 

hedefinin ise 100 bin olduğu açıklandı.

Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD), gönüllü 
ordusunu 1 milyon 600 binin 
üzerine çıkarırken, yeni teknolojiler 
ve eğitim programları sayesinde 
müdahale kapasitesini iki katına 
yükseltti. 

AFAD Kapasitesini İki Katına Çıkardı
Türkiye, son yıllarda yaşanan büyük afetlerin ardından 
afetlere hazırlıkta tarihi bir dönüşüme imza attı
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Yangın mağduru çiftçilere destek

Buldan'da meydana gelen orman 
yangınında zarar gören üreticilere yönelik 
flake yem ve saman yardımı yapılması kararı 
verilirken öte yandan Buldan Belediyesi iş 
birliği ile Buldan Yöresel Pazarı kuruluyor. 
Hayata geçirilecek pazar, üreticilerin emeğini 
değerlendirecek, vatandaşlar doğal ve yerel 
ürünlere daha kolay ulaşacak. 

Zeytin fidanı dağıtımı iki katına çıkıyor

Engelli çocuklara akıllı takip cihazı desteği

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 
Eylül ayı olağan toplantısının ikinci 
oturumunda, kentin farklı kesimlerini 
kapsayan birçok konuda önemli kararlar 
alındı. Üreticilerden üniversite öğrencilerine, 
yangından etkilenen çiftçilerden sokak 
hayvanlarına uzanan geniş yelpazedeki 
destekler bu oturumda karara bağlandı.

Gündemin birinci maddesinde yer alan 
hane geliri iki asgari ücreti geçmeyen ve 
bakmakla yükümlü olunan zihinsel engelli ile 
otizmli çocuklara “Akıllı Takip Cihazı” 
verilmesi kararlaştırıldı.

Sokak hayvanları için ortak rehabilitasyon

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ilçelerdeki 
başıboş köpeklerin tedavi ve bakımı için 
Sokak Hayvanları Barınma ve 
Rehabilitasyon Merkezi içerisinde yeni 
padoklar oluşturarak ilçe belediyeleriyle ortak 
çalışma yürütecek.

“Daha yaşanabilir bir Denizli için”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, alınan kararların kentin 
sosyal yaşamına ve üreticilerin ekonomik 
gücüne katkı sağlayacağını vurgulayarak, 
“Aldığımız kararların şehrimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Bütün meclis üyesi 

arkadaşlarımın emeğine teşekkür ediyorum. 
Hep birlikte daha yaşanabilir bir Denizli için 
çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

// Haber Merkezi

Hastalıklara dayanıklı ve yüksek verimli 
sertifikalı zeytin fidanı desteği 50 bin adetten 
100 bine çıkarılacak. Böylece atıl araziler 
tarıma kazandırılacak, üreticinin geliri 
artacak. Ayrıca Kale Biberi Festivali'ne 
katılan üreticilere gübre desteği verilmesi 
konusu görüşüldü. İlçenin tarımsal marka 
değerini korumak ve üreticiyi teşvik amacıyla 
Kaleli üreticilere gübre yardımı yapılacak.

Üniversite öğrencilerine öğrenim yardımı

Denizli'de ikamet edip başka şehirlerde 
üniversite eğitimi gören öğrencilere destek 
sağlanacak. Şartları sağlayan öğrencilere 
şehirlerarası ulaşım, kırtasiye ve barınma 
gibi ihtiyaçlarında kullanılmak üzere öğrenim 
yardımları verilecek.

Temmuz ayı içerisinde KOBİ'lerin 
yararlanması üzerine 30 Milyarlık “Nefes 
Kredisi” adı altında Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 
duyurulmuş olan, 6 ay geri ödemesiz, toplam 
36 ay vadeli ve 2,5 milyon TL'ye kadar kredi 
imkanı işletmelere sunulmuştur.”

2. İşletmeler duyurusu yapılan kredi üst 
limitine ulaşabilmiş midir? Kredi paketinin 
detayları, faiz oranları, vade imkanları 
nasıldır?

3. Kredi kullanım miktarları ortalama olarak 
hangi aralıktadır?

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Küçük 
ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) 
finansmana erişimde yaşadığı sorunları 

Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine 
taşıdı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek'in yanıtlaması istemiyle soru 

önergesi veren Arpacı, Temmuz ayında 
duyurulan 30 milyar TL'lik “Nefes Kredisi” 
paketinden KOBİ'lerin ne ölçüde 
faydalandığını sordu.

KOBİ'lerin faaliyetlerini sürdürebilmeleri 
finansmana erişime olanaklarına bağlı

CHP'li Arpacı önergesinde şu ifadelere yer 
verdi:

“Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler 
(KOBİ'ler), ekonomimizin bel kemiğini 
oluşturmaktadır. İstihdam yaratma, yerel 
kalkınmayı destekleme ve ekonomik 
çeşitliliği sağlama açısından kritik bir rol 
üstlenen KOBİ'lerin faaliyetlerini 
sürdürebilmeleri ve rekabet güçlerini 
artırabilmeleri, büyük ölçüde finansmana 
erişim olanaklarına bağlıdır. 

Arpacı, Bakan Şimşek'e şu soruları yöneltti:

1. Duyurusu yapılan Nefes Kredisi paketine 
toplam kaç işletme başvuru yapmıştır? 
Başvuru yapanlardan kaçı kredi kullanmış, 
kaçı kullanamamıştır? 

4. Nefes Kredisinin illere göre ayrılan 
bütçesi nedir? 

5. Denizli ili için ayrılan Nefes Kredisi 
miktarı nedir? Denizli'den kaç işletme bu 
krediye başvuruda bulunmuştur? Başvuru 
yapanlardan kaçının sonucu olumlu, kaçının 
sonucu olumsuz olmuştur?

6. KOBİ'lerin faaliyetlerini sürdürebilmeleri 
ve rekabet güçlerini artırabilmeleri için kredi 
kullanımına ihtiyaç duydukları ortadadır. Bu 
kapsamda Nefes Kredisi için ayrılan 30 
Milyar TL'nin artırılması ya da yeni bir paket 
daha sunulması düşünülmekte midir? 

//Haber Merkezi

Merkezefendi 
Belediyesi, her yaştan 
vatandaşa yönelik 
sosyal ve kültürel 
faaliyetlerine hız 
kesmeden devam 
ediyor. Bu doğrultuda 
İlçe genelinde hizmet 
veren Aktif Yaş Alma 
Merkezlerinde yeni 
dönem kurs kayıtları 
başladı.

Merkezefendi Belediyesi, yetişkinlere yönelik 
kurslar açmaya devam ediyor. Vatandaşların 
boş zamanlarını verimli değerlendirmesi, 
sosyal hayata daha aktif katılması ve yeni 

hobiler edinmesi amacıyla düzenlenen kurslar 
için kayıtlar 15-19 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. Başvurular, belirtilen 
tarihlerde doğrudan 1200 Evler Aktif Yaş Alma 
Merkezi, Alzheimer Yaşam Merkezi Aktif Yaş 
Alma Merkezi ve Hacı Hızır Salih Efendi 
Konağı Aktif Yaş Alma Merkezlerinden şahsen 
yapılabilecek.Kurs programında; Resim, Tığ 
Örgü, Halk Oyunları, Tel Kırma, Spor ve 
Egzersiz, İngilizce, Almanca,Dikiş, Eva Çiçek 
Yapımı, Bağlama, Kağıt Rölyef, Dijital Okur 
Yazarlık, Geleneksel Örgüden Çanta Yapımı, 
Sepet Örme ve Takı Tasarım kursları 
verilecek.Özellikle kurslar sayesinde de 
vatandaşlar için sosyal paylaşım ortamı 
sağlayan merkezler, Merkezefendililerin 
buluşma noktası haline geliyor.

Detaylı bilgi almak isteyenler, Merkezefendi 
Belediyesi'nin resmi web sitesi 
www.merkezefendi.bel.tr ziyaret edebilir veya 
444 8 662 numaralı çağrı merkezini arayarak 
merak ettikleri tüm sorulara yanıt bulabilir. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
düzenlenen ücretsiz 
yaz konserleri, merkez 
ve ilçelerde 
sanatseverlere 
unutulmaz bir yaz 
yaşattı. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
düzenlediği yaz konserleri, bu yıl kenti adeta 
bir açık hava festivaline dönüştürdü. Denizli 
merkez ve ilçelerinde düzenlenen konserler, 
farklı müzik türlerinden eserlerle binlerce 
kişiyi bir araya getirdi. Adalet ve İncilipınar 
parklarında, diğer ilçelerde ise 10 farklı 

noktada konserler düzenlenirken Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin sanatçıları Ahmet 
Nuri Çağdaş, İsmail Barkan, Emin Mert 
Boyacıoğlu, Ahmet Algün, Işıl Koç'un yanı 
sıra Ahmet Höbek, Erdem Aktaş, Engin 
Elmas, Ferdi Demiröz ve daha birçok isim 
sahne alarak dinleyicilere unutulmaz anlar 
yaşattı. Türk Sanat Müziği Korosu'nun özel 
performansı da bu yazın en çok ilgi gören 
etkinliklerinden biri oldu. 

Denizli'de sanat dolu yaz akşamları

Yaz boyunca kent merkezinde İncilipınar ve 
Adalet Parkı, ilçelerde ise meydanlarda 
sahneler kuruldu. Sıcak yaz akşamlarında 
birbirinden güzel eserlerin seslendirildiği 
konserlerde, aileler, gençler ve müzikseverler 
bir araya gelerek adeta açık hava festivalini 
andıran gecelerde keyifli anlar yaşadı. 
Çivril'den Çameli'ye, Kale'den Buldan'a 

vatandaşlar hep birlikte şarkılara eşlik etti. 
Konserlere gösterilen yoğun ilgi, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin sanata ve kültüre 
verdiği değeri bir kez daha gözler önüne 

serdi. Konserler, hava şartlarına bağlı olarak 
ilçelerde 7 Ekim'e kadar gerçekleşmeye 
devam edecek. // Haber Merkezi

Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Sanayide 
Su Verimliliği, Su Geri 
Kazanım Teknikleri ve 
Uygulamaları” başlıklı 
eğitim, sanayicilerin 
su yönetimi 
konusunda 
bilinçlenmesini 
sağlamak ve 
sürdürülebilir üretim 
anlayışını 
güçlendirmek 
amacıyla hayata 
geçirildi.

Denizli OSB Konferans Salonu'nda 

gerçekleştirilen eğitimde konuşmacılar 
arasında yer alan Süleyman Demirel 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Kitiş ile 
Konya Teknik Üniversitesi Çevre 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Bilgehan Nas, katılımcılarla sanayide 
suyun daha verimli kullanılmasına yönelik 
modern teknikler, uygulama örnekleri ve 
geri kazanım süreçleri hakkında kapsamlı 
bilgiler paylaştı.

Eğitim kapsamında; atıksu arıtma 
teknolojilerinden suyun yeniden 
kullanımına, proses suyu yönetiminden 
verimlilik artırıcı uygulamalara kadar birçok 
başlık detaylı şekilde ele alındı. 
Katılımcılara, hem ekonomik hem de 
çevresel açıdan önemli avantajlar 
sağlayacak yenilikçi çözümler sunuldu.

Sanayi sektöründe su kaynaklarının 
sürdürülebilirliği açısından kritik öneme 
sahip olan bu eğitim, katılımcı firmalar 
tarafından ilgiyle takip edildi. Programın 
sonunda gerçekleştirilen soru-cevap 
bölümünde ise katılımcılar, kendi 
işletmelerine özel soruları ve merak ettikleri 
konuları uzmanlarla paylaşma fırsatı buldu. 
// Haber Merkezi

AKTİF YAŞ ALMA MERKEZLERİNDE YENİ DÖNEM

KURS KAYITLARI BAŞLADI
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİME GÜÇLÜ KATKI

30 MİLYARLIK NEFES KREDİSİ NE KADAR NEFES ALDIRDI?
CHP'li Arpacı, “Nefes Kredisi”nin kullanım detaylarını Bakan Şimşek'e sordu

BÜYÜKŞEHİR'İN YAZ KONSERLERİ
BİNLERCE SANATSEVERİ BULUŞTURDU

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR MECLİSİ'NDEN KENTE YENİ MÜJDELER
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi, Eylül ayı son toplantısında sosyal belediyecilik 
anlayışı doğrultusunda kent genelinde geniş kesimlere dokunan önemli kararlar aldı. 

 // Haber MerkeziYerel kültürü gelecek nesillere aktarmak 
ve halk danslarının zenginliğini korumak 

amacıyla çalışmalarına devam eden 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı Halk Dansları Topluluğu 
tarafından düzenlenecek olan ücretsiz halk 
oyunları kursunun kayıtları başladı. Kentin 
farklı noktalarında düzenlenecek eğitimlerle 
halk oyunları meraklıları bir araya gelecek, 
geleneksel danslar profesyonel eğitmenler 
eşliğinde öğretilecek. Kursa katılmak 
isteyen vatandaşlar 
https://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 
kayıtlarını son başvuru tarihi olan 19 Eylül 
2025'e kadar kolayca oluşturabilecek. 
Eğitimler İncilipınar Kapalı Spor Salonu, 
Albayrak, Karahasanlı, Kayhan ve 
Yenişehir noktalarında gerçekleştirilecek. 
Ayrıca vatandaşlar 0 (258) 212 23 69 
numaralı telefonu arayarak ayrıntılı bilgi 
alabilecek.

BÜYÜKŞEHİR'İN HALK OYUNLARI KURS KAYITLARI BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Halk Oyunları Topluluğu 

tarafından düzenlenen ücretsiz halk oyunları kursunun kayıtları başladı.

Alanında uzman ve deneyimli öğretmenler 
tarafından verilecek olan kurs programı, 
temel İngilizce dil bilgisi ve becerilerini 
geliştirmeyi hedefliyor. Derslerde günlük 
konuşma, okuma, yazma ve dinleme 
becerileri üzerinde çalışılacak. // Haber 
Merkezi

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi 
eğitime katkı sağlamaya devam ediyor. 
Eğitime her zaman destek veren 
Merkezefendi Belediyesi tarafından A1 ve 
A2 seviye İngilizce kursu açılacak. 
Kontenjanla sınırlı olan ücretsiz kurstan, 18 
yaş üzeri Merkezefendililer 
faydalanabilecek. 19 Eylül Cuma gününe 
kadar devam eden kayıtlar, Adalet 

Mahallesi 10127 Sokak'ta bulunan Merkez 
Kütüphane'den ve Yüzüncü Yıl Gençlik ve 
Yaşam Merkezi'nden yüz yüze yapılacak.

MERKEZEFENDİ'DE A1 VE A2 SEVİYE İNGİLİZCE KURS KAYITLARI BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi tarafından 18 yaş üzeri vatandaşlar 

için ücretsiz A1 ve A2 seviye İngilizce kursu verilecek.
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Yangın mağduru çiftçilere destek

Buldan'da meydana gelen orman 
yangınında zarar gören üreticilere yönelik 
flake yem ve saman yardımı yapılması kararı 
verilirken öte yandan Buldan Belediyesi iş 
birliği ile Buldan Yöresel Pazarı kuruluyor. 
Hayata geçirilecek pazar, üreticilerin emeğini 
değerlendirecek, vatandaşlar doğal ve yerel 
ürünlere daha kolay ulaşacak. 

Zeytin fidanı dağıtımı iki katına çıkıyor

Engelli çocuklara akıllı takip cihazı desteği

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 
Eylül ayı olağan toplantısının ikinci 
oturumunda, kentin farklı kesimlerini 
kapsayan birçok konuda önemli kararlar 
alındı. Üreticilerden üniversite öğrencilerine, 
yangından etkilenen çiftçilerden sokak 
hayvanlarına uzanan geniş yelpazedeki 
destekler bu oturumda karara bağlandı.

Gündemin birinci maddesinde yer alan 
hane geliri iki asgari ücreti geçmeyen ve 
bakmakla yükümlü olunan zihinsel engelli ile 
otizmli çocuklara “Akıllı Takip Cihazı” 
verilmesi kararlaştırıldı.

Sokak hayvanları için ortak rehabilitasyon

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ilçelerdeki 
başıboş köpeklerin tedavi ve bakımı için 
Sokak Hayvanları Barınma ve 
Rehabilitasyon Merkezi içerisinde yeni 
padoklar oluşturarak ilçe belediyeleriyle ortak 
çalışma yürütecek.

“Daha yaşanabilir bir Denizli için”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, alınan kararların kentin 
sosyal yaşamına ve üreticilerin ekonomik 
gücüne katkı sağlayacağını vurgulayarak, 
“Aldığımız kararların şehrimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Bütün meclis üyesi 

arkadaşlarımın emeğine teşekkür ediyorum. 
Hep birlikte daha yaşanabilir bir Denizli için 
çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

// Haber Merkezi

Hastalıklara dayanıklı ve yüksek verimli 
sertifikalı zeytin fidanı desteği 50 bin adetten 
100 bine çıkarılacak. Böylece atıl araziler 
tarıma kazandırılacak, üreticinin geliri 
artacak. Ayrıca Kale Biberi Festivali'ne 
katılan üreticilere gübre desteği verilmesi 
konusu görüşüldü. İlçenin tarımsal marka 
değerini korumak ve üreticiyi teşvik amacıyla 
Kaleli üreticilere gübre yardımı yapılacak.

Üniversite öğrencilerine öğrenim yardımı

Denizli'de ikamet edip başka şehirlerde 
üniversite eğitimi gören öğrencilere destek 
sağlanacak. Şartları sağlayan öğrencilere 
şehirlerarası ulaşım, kırtasiye ve barınma 
gibi ihtiyaçlarında kullanılmak üzere öğrenim 
yardımları verilecek.

Temmuz ayı içerisinde KOBİ'lerin 
yararlanması üzerine 30 Milyarlık “Nefes 
Kredisi” adı altında Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 
duyurulmuş olan, 6 ay geri ödemesiz, toplam 
36 ay vadeli ve 2,5 milyon TL'ye kadar kredi 
imkanı işletmelere sunulmuştur.”

2. İşletmeler duyurusu yapılan kredi üst 
limitine ulaşabilmiş midir? Kredi paketinin 
detayları, faiz oranları, vade imkanları 
nasıldır?

3. Kredi kullanım miktarları ortalama olarak 
hangi aralıktadır?

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Küçük 
ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) 
finansmana erişimde yaşadığı sorunları 

Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine 
taşıdı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek'in yanıtlaması istemiyle soru 

önergesi veren Arpacı, Temmuz ayında 
duyurulan 30 milyar TL'lik “Nefes Kredisi” 
paketinden KOBİ'lerin ne ölçüde 
faydalandığını sordu.

KOBİ'lerin faaliyetlerini sürdürebilmeleri 
finansmana erişime olanaklarına bağlı

CHP'li Arpacı önergesinde şu ifadelere yer 
verdi:

“Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler 
(KOBİ'ler), ekonomimizin bel kemiğini 
oluşturmaktadır. İstihdam yaratma, yerel 
kalkınmayı destekleme ve ekonomik 
çeşitliliği sağlama açısından kritik bir rol 
üstlenen KOBİ'lerin faaliyetlerini 
sürdürebilmeleri ve rekabet güçlerini 
artırabilmeleri, büyük ölçüde finansmana 
erişim olanaklarına bağlıdır. 

Arpacı, Bakan Şimşek'e şu soruları yöneltti:

1. Duyurusu yapılan Nefes Kredisi paketine 
toplam kaç işletme başvuru yapmıştır? 
Başvuru yapanlardan kaçı kredi kullanmış, 
kaçı kullanamamıştır? 

4. Nefes Kredisinin illere göre ayrılan 
bütçesi nedir? 

5. Denizli ili için ayrılan Nefes Kredisi 
miktarı nedir? Denizli'den kaç işletme bu 
krediye başvuruda bulunmuştur? Başvuru 
yapanlardan kaçının sonucu olumlu, kaçının 
sonucu olumsuz olmuştur?

6. KOBİ'lerin faaliyetlerini sürdürebilmeleri 
ve rekabet güçlerini artırabilmeleri için kredi 
kullanımına ihtiyaç duydukları ortadadır. Bu 
kapsamda Nefes Kredisi için ayrılan 30 
Milyar TL'nin artırılması ya da yeni bir paket 
daha sunulması düşünülmekte midir? 

//Haber Merkezi

Merkezefendi 
Belediyesi, her yaştan 
vatandaşa yönelik 
sosyal ve kültürel 
faaliyetlerine hız 
kesmeden devam 
ediyor. Bu doğrultuda 
İlçe genelinde hizmet 
veren Aktif Yaş Alma 
Merkezlerinde yeni 
dönem kurs kayıtları 
başladı.

Merkezefendi Belediyesi, yetişkinlere yönelik 
kurslar açmaya devam ediyor. Vatandaşların 
boş zamanlarını verimli değerlendirmesi, 
sosyal hayata daha aktif katılması ve yeni 

hobiler edinmesi amacıyla düzenlenen kurslar 
için kayıtlar 15-19 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. Başvurular, belirtilen 
tarihlerde doğrudan 1200 Evler Aktif Yaş Alma 
Merkezi, Alzheimer Yaşam Merkezi Aktif Yaş 
Alma Merkezi ve Hacı Hızır Salih Efendi 
Konağı Aktif Yaş Alma Merkezlerinden şahsen 
yapılabilecek.Kurs programında; Resim, Tığ 
Örgü, Halk Oyunları, Tel Kırma, Spor ve 
Egzersiz, İngilizce, Almanca,Dikiş, Eva Çiçek 
Yapımı, Bağlama, Kağıt Rölyef, Dijital Okur 
Yazarlık, Geleneksel Örgüden Çanta Yapımı, 
Sepet Örme ve Takı Tasarım kursları 
verilecek.Özellikle kurslar sayesinde de 
vatandaşlar için sosyal paylaşım ortamı 
sağlayan merkezler, Merkezefendililerin 
buluşma noktası haline geliyor.

Detaylı bilgi almak isteyenler, Merkezefendi 
Belediyesi'nin resmi web sitesi 
www.merkezefendi.bel.tr ziyaret edebilir veya 
444 8 662 numaralı çağrı merkezini arayarak 
merak ettikleri tüm sorulara yanıt bulabilir. // 
Haber Merkezi
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düzenlediği yaz konserleri, bu yıl kenti adeta 
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farklı müzik türlerinden eserlerle binlerce 
kişiyi bir araya getirdi. Adalet ve İncilipınar 
parklarında, diğer ilçelerde ise 10 farklı 

noktada konserler düzenlenirken Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin sanatçıları Ahmet 
Nuri Çağdaş, İsmail Barkan, Emin Mert 
Boyacıoğlu, Ahmet Algün, Işıl Koç'un yanı 
sıra Ahmet Höbek, Erdem Aktaş, Engin 
Elmas, Ferdi Demiröz ve daha birçok isim 
sahne alarak dinleyicilere unutulmaz anlar 
yaşattı. Türk Sanat Müziği Korosu'nun özel 
performansı da bu yazın en çok ilgi gören 
etkinliklerinden biri oldu. 

Denizli'de sanat dolu yaz akşamları

Yaz boyunca kent merkezinde İncilipınar ve 
Adalet Parkı, ilçelerde ise meydanlarda 
sahneler kuruldu. Sıcak yaz akşamlarında 
birbirinden güzel eserlerin seslendirildiği 
konserlerde, aileler, gençler ve müzikseverler 
bir araya gelerek adeta açık hava festivalini 
andıran gecelerde keyifli anlar yaşadı. 
Çivril'den Çameli'ye, Kale'den Buldan'a 

vatandaşlar hep birlikte şarkılara eşlik etti. 
Konserlere gösterilen yoğun ilgi, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'nin sanata ve kültüre 
verdiği değeri bir kez daha gözler önüne 

serdi. Konserler, hava şartlarına bağlı olarak 
ilçelerde 7 Ekim'e kadar gerçekleşmeye 
devam edecek. // Haber Merkezi
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güçlendirmek 
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gerçekleştirilen eğitimde konuşmacılar 
arasında yer alan Süleyman Demirel 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Kitiş ile 
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modern teknikler, uygulama örnekleri ve 
geri kazanım süreçleri hakkında kapsamlı 
bilgiler paylaştı.

Eğitim kapsamında; atıksu arıtma 
teknolojilerinden suyun yeniden 
kullanımına, proses suyu yönetiminden 
verimlilik artırıcı uygulamalara kadar birçok 
başlık detaylı şekilde ele alındı. 
Katılımcılara, hem ekonomik hem de 
çevresel açıdan önemli avantajlar 
sağlayacak yenilikçi çözümler sunuldu.

Sanayi sektöründe su kaynaklarının 
sürdürülebilirliği açısından kritik öneme 
sahip olan bu eğitim, katılımcı firmalar 
tarafından ilgiyle takip edildi. Programın 
sonunda gerçekleştirilen soru-cevap 
bölümünde ise katılımcılar, kendi 
işletmelerine özel soruları ve merak ettikleri 
konuları uzmanlarla paylaşma fırsatı buldu. 
// Haber Merkezi
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anlayışı doğrultusunda kent genelinde geniş kesimlere dokunan önemli kararlar aldı. 

 // Haber MerkeziYerel kültürü gelecek nesillere aktarmak 
ve halk danslarının zenginliğini korumak 

amacıyla çalışmalarına devam eden 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvarı Halk Dansları Topluluğu 
tarafından düzenlenecek olan ücretsiz halk 
oyunları kursunun kayıtları başladı. Kentin 
farklı noktalarında düzenlenecek eğitimlerle 
halk oyunları meraklıları bir araya gelecek, 
geleneksel danslar profesyonel eğitmenler 
eşliğinde öğretilecek. Kursa katılmak 
isteyen vatandaşlar 
https://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 
kayıtlarını son başvuru tarihi olan 19 Eylül 
2025'e kadar kolayca oluşturabilecek. 
Eğitimler İncilipınar Kapalı Spor Salonu, 
Albayrak, Karahasanlı, Kayhan ve 
Yenişehir noktalarında gerçekleştirilecek. 
Ayrıca vatandaşlar 0 (258) 212 23 69 
numaralı telefonu arayarak ayrıntılı bilgi 
alabilecek.

BÜYÜKŞEHİR'İN HALK OYUNLARI KURS KAYITLARI BAŞLADI
Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Halk Oyunları Topluluğu 

tarafından düzenlenen ücretsiz halk oyunları kursunun kayıtları başladı.

Alanında uzman ve deneyimli öğretmenler 
tarafından verilecek olan kurs programı, 
temel İngilizce dil bilgisi ve becerilerini 
geliştirmeyi hedefliyor. Derslerde günlük 
konuşma, okuma, yazma ve dinleme 
becerileri üzerinde çalışılacak. // Haber 
Merkezi

İlçe genelindeki çalışmalarına tüm hızıyla 
devam eden Merkezefendi Belediyesi 
eğitime katkı sağlamaya devam ediyor. 
Eğitime her zaman destek veren 
Merkezefendi Belediyesi tarafından A1 ve 
A2 seviye İngilizce kursu açılacak. 
Kontenjanla sınırlı olan ücretsiz kurstan, 18 
yaş üzeri Merkezefendililer 
faydalanabilecek. 19 Eylül Cuma gününe 
kadar devam eden kayıtlar, Adalet 

Mahallesi 10127 Sokak'ta bulunan Merkez 
Kütüphane'den ve Yüzüncü Yıl Gençlik ve 
Yaşam Merkezi'nden yüz yüze yapılacak.

MERKEZEFENDİ'DE A1 VE A2 SEVİYE İNGİLİZCE KURS KAYITLARI BAŞLADI
Merkezefendi Belediyesi tarafından 18 yaş üzeri vatandaşlar 

için ücretsiz A1 ve A2 seviye İngilizce kursu verilecek.
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Prof. Dr. Gököz Doğu 
sözlerine şöyle devam etti: 
“Erken evre prostat kanseri 
çoğu zaman belirti göstermez; 
ancak ileri evrelerde idrar 
yapmada zorluk, idrarda veya 
menide kan, ereksiyon 
sorunları ve kemik ağrıları gibi 
semptomlar ortaya çıkabilir. Bu 
belirtilerden herhangi birine 
sahip olan kişilerin mutlaka bir 
doktora başvurması gerekir. 
Prostat kanseri tanısı 
konulduktan sonra tedavi 
seçenekleri her hasta için özel 
olarak belirlenir. Ameliyat, 
radyoterapi, hormon tedavileri, 
kemoterapi, immünoterapi, 
hedefe yönelik tedaviler ve 
radyoaktif maddeler gibi çeşitli 
yöntemler bulunmaktadır. 

Hekim ve hasta, her bir seçeneğin riskleri, 
yan etkileri ve faydaları hakkında detaylı bir 
değerlendirme yaparak en uygun kararı 
vermelidir. 15 Eylül Dünya Prostat Kanseri 

Farkındalık Günü, tüm erkekler için önemli 
bir hatırlatmadır. Sağlığınızı ertelemeyin ve 
düzenli kontrollerinizi mutlaka yaptırın.”

Prostat kanserinin genellikle erken 
evrelerde belirti vermediği için 
tarama testlerinin hayati önem 
taşıdığına değinen Prof. Dr. 
Gököz Doğu,testlerin, 
semptomlar ortaya çıkmadan 
önce kanseri tespit etmeyi 
amaçladığını söyledi. 
Semptomlar ortaya çıkmadan 
kanseri tespit etmeyi 
amaçlayan bu testlerle ilgili 
olarak, güncel onkoloji 
kılavuzlarının 45 yaşından 
itibaren ürolojik muayene ve 
PSA testi yapılmasını belirten 
Prof. Dr. Gamze Gököz 
Doğu,PSA testinin prostat 
hücreleri tarafından üretilen 
proteinin kandaki seviyesini 
ölçtüğünü ve yüksek 
çıkmasının prostat kanseri 
şüphesi doğurabileceğini; 
bunun yanında dijital rektal 
muayene ile üroloji uzmanının 
parmağıyla prostatı 
değerlendirerek herhangi bir 
sertlik veya kitle olup 
olmadığını kontrol ettiğini; kesin 
tanı için ise prostat biyopsisinin 
yapılması gerektiğini ve prostat 
kanserinden emin olmanın tek 
yolunun bu yöntem olduğunu 
vurguladı.

Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu: “Aile 
Öykünüz Varsa Kontrolleri Asla İhmal 
Etmeyin”

PAÜ Hastaneleri Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu 
yaptığı açıklamada şu bilgileri paylaştı: “Her 
yıl 15 Eylül, dünya genelinde Prostat Kanseri 
Farkındalık Günü olarak anılıyor. Bu özel 
gün, erkek sağlığının en önemli konularından 
biri olan prostat kanserine dikkat çekmek, 
erken teşhisin hayat kurtarıcı önemini 
vurgulamak ve erkekleri düzenli kontrol 
yaptırmaya teşvik etmek için önemli bir fırsat 
sunuyor. Prostat kanseri, erkeklerde idrar 
torbasının altında yer alan prostat bezinde 
kanserli hücrelerin kontrolsüz büyümesiyle 
ortaya çıkan bir hastalıktır. Prostat ceviz 
büyüklüğünde bir organdır ve yaş ilerledikçe 
büyüyebilir, ancak her büyüme kanser 
anlamına gelmez. Bu nedenle düzenli 
kontrollerin yapılması ve gerekli 
görüldüğünde biyopsi uygulanması büyük 
önem taşır.Yapılan araştırmalar prostat 
kanseri riskini artıran bazı faktörleri ortaya 
koymuştur. Bunların başında yaş gelir. 
Prostat kanseri 40 yaş altında nadiren 
görülse de, 50 yaşından sonra görülme 
olasılığı hızla artmaktadır. Aile öyküsü de çok 
önemlidir; babasında ya da erkek kardeşinde 
prostat kanseri olan kişilerin riski daha 
yüksektir. Erkeklik hormonu olan testosteron, 
kanser gelişiminde rol oynayabilmektedir. 
Beslenme alışkanlıkları da etkilidir. Özellikle 
kırmızı et ve süt ürünleri gibi yağlı gıdaları 
fazla tüketen erkeklerde riskin biraz daha 
yüksek olduğu bilinmektedir. Obezite ise 
kanser riskini doğrudan artırmasa da, prostat 
kanserinin daha agresif, yani hızlı yayılan 
türüne yakalanma ihtimalini yükseltmektedir.”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Tıbbi 
Onkoloji Bilim Dalı Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Gamze 
Gököz Doğu, 15 Eylül 
Dünya Prostat Kanseri 
Farkındalık Günü 
kapsamında yaptığı 
açıklamada prostat 
kanserinde erken 
teşhisin önemine 
dikkat çekti.

Gübre desteği, üreticinin ÇKS kaydındaki 
toplam üretim alanına göre belirlendiği ifade 
edilirken başvuruların geçerli olabilmesi için 

ikametgâh ve ÇKS kayıtlı arazilerin Denizli 
sınırlarında olması gerekiyor. Bilgilerin eksik 
veya yanlış verilmesi durumunda başvurular 
iptal edilecek. Başvurusu uygun bulunan 
üreticilere bilgilendirme mesajı gönderilecek. 
Teslim yeri ve zamanı mesajla bildirilecek 
olan gübreler, belirlenen tarihlerde teslim 
alınmadığı takdirde hak sahipliği sona 
erecek. // Haber Merkezi

Başvuru formu eksiksiz doldurulacak

Bitkisel üretimi teşvik etmeyi hedefleyen 
proje kapsamında, 2026 yılı Çiftçi Kayıt 
Sistemi (ÇKS) belgesine sahip ve Denizli il 
sınırlarında kayıtlı arazisi bulunan üreticiler 
destekten yararlanabilecek. Başvuru 

sahiplerinin ÇKS belgesinde en fazla 40 bin 
m² arazi kaydı bulunması şartı aranıyor. 
Destekten aynı hanede yalnızca bir kişi 
faydalanabilecek.

15 Eylül–31 Ekim 2025 tarihleri arasında 
yapılacak başvurular 
https://www.denizli.bel.tr/basvurular 
adresinden veya DESKİ ilçe hizmet 
birimlerinden online olarak alınacak.

// Haber Merkezi

Eğitime katılanlar, bu tür programların hem 

güvenlik hem de psikolojik güçlenme 
açısından çok değerli olduğunu vurguladı. 
Pamukkale Üniversitesi, kadına yönelik 
şiddetle mücadele ve kadın çalışanların 
desteklenmesi amacıyla bu tür farkındalık 
a tırıcı çalışmalara önümüzdeki dönemlerde 

r

de devam etmeyi hedefliyor.

Spor Yöneticiliği Bölümü öğretim üyesi Doç. 
Dr. Hamza Kaya Beşler tarafından verilen 
eğitimde, katılımcılara olası tehdit anlarında 
uygulanabilecek temel öz savunma teknikleri 
uygulamalı olarak gösterildi. Spor Bilimleri 
Fakültesi'nin desteğiyle hayata geçirilen bu 
eğitim programı, kadın akademisyenler 
tarafından büyük ilgi gördü. 

Son yıllarda kadına yönelik şiddet 
olaylarının artması, bireysel güvenliğin ve öz 
savunma bilincinin önemini bir kez daha 
ortaya koyarken, üniversite bu konuda örnek 
bir adım attı. Kadın öğretim elemanlarına 
yönelik düzenlenen eğitim, Pamukkale 
Üniversitesi Spor Salonu bünyesindeki 
Mücadele Sporları Salonu'nda 
gerçekleştirildi.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Denizli Sağlık 

Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 
(DSHMYO) ve Spor 

Bilimleri Fakültesi 
(SBF) ile iş birliği 
içinde düzenlenen 
“Temel Öz Savunma 
Eğitimi”, kadın 
akademisyenlerin 
katılımıyla 11 Eylül 
Perşembe günü 
yapıldı.

Sanat Danışmanı Özbilen Gökgöl 
Anadolu'nun eşsiz kültürel zenginliğini 
evrensel sanat diliyle bütünleştirme üzerine 
yaptığı çalışmalardan örnekler sundu. 
Gökgöl, “Anadolu kültürü, dünyada eşi 
olmayan bir mirastır. Biz sanatçılar bu mirası 
küçümsemeden, evrensel değerlerle 
buluşturarak geleceğe aktarmalıyız.” 
dedi.Aslen kendisi de Çivril'li olan Moderatör 
Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu Okca ise 
konuşmasında, “Sanat; bir toplumun ruhunu, 
geçmişini ve geleceğe dair umutlarını en 
güzel şekilde ifade eden ortak bir dildir. 
Düzenlediğimiz bu etkinliğin hem ilçemizin 
kültürel hayatına katkı sunacak hem de 
sanatın toplumsal birlikteliğimizi güçlendiren 

yönünü bir kez daha bizlere hatırlatacaktır” 
şeklinde konferansın önemine vurgu yaptı. 
Ayrıca gelecekte yapılacak birçok yeni 
çalışmaya da ilham kaynağı olacağına 
inandığı bu etkinliğin sonraki yıllarda 
uluslararası etkinliklere ev sahipliği yapılması 
için atılan tohumun yeşermesi adına 
ellerinden gelen desteği vereceklerine dair 
söz veridi. 

Konferans, festivalin ruhuna uygun biçimde 
tarımsal üretim ile sanatın kesişim noktalarını 
vurguladı. Etkinlik sonunda katılımcılar, 
yalnızca Çivril'in değil Anadolu'nun da 
kültürel mirasının evrensel değerlerle nasıl 
bütünleştirilebileceğine dair yeni bir bakış 
açısı kazandı.

Anadolu'dan Dünyaya Sanat Köprüsü

Festival Üç Farklı Konuda Üç Sanatçıya Ev 
Sahipliği Yaptı

 // Haber Merkezi

Festival kapsamında yer alan üçüncü 
kişisel sergi ise Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu 
Okca'nın5 yaşındaki oğlu Mehmet Ege Okca 
ya ait. 3 yaşında başladığı kum boyama 
tekniğinden üretmiş olduğu eserleri ile minik 
ziyaretçilerin beğenisini toplamayı başardı.

Uluslararası sanat camiasında çeşitli 
sergiler açan Özbilen Gökgöl ise “Çamurun 
Ruhu” ismini verdiği kişisel sergide Anadolu 
topraklarındaki teknikler ile Amerika'da almış 
olduğu eğitimler ile öğrendiği teknikleri 
birlikte harmanlayarak hazırladığı kişisel 
sergi ile sanat severlerin karşına çıktı. 

Çivril'in yetiştirmiş olduğu Pamukkale 
Üniversitesi El Sanatları Bölüm Başkanı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu 
Okca“Pamuğun Ruhu” ismini verdiği kişisel 
sergisinde dokuma ve örgü tekniğinde 
üretmiş olduğu eserlerini sanat severler ile 
buluşturdu.

Arkeolog Okan Özalp hazırladığı özel video 
sunumunda Antik Yunan ve Roma kültüründe 
elmanın sembolik ve mitolojik anlamlarını 
aktardı. Antik yazarların kaleme aldığı birincil 
kaynaklara dayanan bilgiler, öyküleme 
tekniğiyle yeniden kurgulanarak yapay zekâ 
destekli görsellerle zenginleştirildi. Bu 
yaklaşım, akademik bilginin izleyicilere daha 
anlaşılır ve ilgi çekici bir şekilde sunulmasını 
sağladı. Özalp konuşmasında, “Bir meyve 
bile çağlar boyunca sanatın ve mitolojinin bir 
parçası olabiliyor. Bu, kültürün aslında 
insanlığın ortak dili olduğunun en güzel 
göstergesidir.” ifadelerini kullandı.

Denizli'nin Çivril ilçesinde bu yıl 27'ncisi 
düzenlenen Çivril Uluslararası Elma Tarım ve 
Kültür Festivali, yalnızca tarım ve üretimle 
değil, sanat ve kültürle de adından söz 
ettirdi. Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) El 
Sanatları Bölüm Başkanı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ayşegül Koyuncu Okca “Pamuğun Ruhu” 
ismini verdiği kişisel sergisinde dokuma ve 
örgü tekniğinde üretmiş olduğu eserlerini 
sanat severler ile buluşturdu.

Festivalin en dikkat çekici etkinliklerinden 
biri, 13 Eylül Cumartesi günü Demiryolu Gar 
Binası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen 
“Elmanın Sanatta Kullanımı” konulu 
konferans oldu.

Antik Çağ'dan Günümüze Elmanın İzleri

Konferansın konuşmacıları arasında; 
“Arkeolojinin Parlayan Yıldızı” olarak anılan, 
antik kazılardan toplum temelli kültürel 
projelere uzanan çalışmalarıyla tanınan 

Arkeolog Okan Özalp ve Anadolu Neolitik 
formlarını Amerika Kızılderili sembolleriyle 
bütünleştiren özgün tasarımlarıyla bilinen 
Sanat Danışmanı Özbilen Gökgöl yer aldı. 
Etkinliğin moderatörlüğünü ise Pamukkale 
Üniversitesi El Sanatları Bölüm Başkanı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu 
Okca üstlendi.
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27.Çivril Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivali 

PAÜ'LÜ AKADEMİSYENİN SERGİSİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇİFTÇİYE GÜBRE DESTEĞİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimde kaliteyi ve verimi artırmak, 
üreticilerin girdi maliyetlerini düşürmek amacıyla kompoze gübre desteği başlattı.

KADIN AKADEMİSYENLERE TEMEL ÖZ SAVUNMA EĞİTİMİ VERİLDİ

PROSTAT KANSERİ SESSİZ İLERLER
ERKEN TEŞHİS VE DÜZENLİ KONTROL HAYAT KURTARIR



 // Haber Merkezi

Prof. Dr. Gököz Doğu 
sözlerine şöyle devam etti: 
“Erken evre prostat kanseri 
çoğu zaman belirti göstermez; 
ancak ileri evrelerde idrar 
yapmada zorluk, idrarda veya 
menide kan, ereksiyon 
sorunları ve kemik ağrıları gibi 
semptomlar ortaya çıkabilir. Bu 
belirtilerden herhangi birine 
sahip olan kişilerin mutlaka bir 
doktora başvurması gerekir. 
Prostat kanseri tanısı 
konulduktan sonra tedavi 
seçenekleri her hasta için özel 
olarak belirlenir. Ameliyat, 
radyoterapi, hormon tedavileri, 
kemoterapi, immünoterapi, 
hedefe yönelik tedaviler ve 
radyoaktif maddeler gibi çeşitli 
yöntemler bulunmaktadır. 

Hekim ve hasta, her bir seçeneğin riskleri, 
yan etkileri ve faydaları hakkında detaylı bir 
değerlendirme yaparak en uygun kararı 
vermelidir. 15 Eylül Dünya Prostat Kanseri 

Farkındalık Günü, tüm erkekler için önemli 
bir hatırlatmadır. Sağlığınızı ertelemeyin ve 
düzenli kontrollerinizi mutlaka yaptırın.”

Prostat kanserinin genellikle erken 
evrelerde belirti vermediği için 
tarama testlerinin hayati önem 
taşıdığına değinen Prof. Dr. 
Gököz Doğu,testlerin, 
semptomlar ortaya çıkmadan 
önce kanseri tespit etmeyi 
amaçladığını söyledi. 
Semptomlar ortaya çıkmadan 
kanseri tespit etmeyi 
amaçlayan bu testlerle ilgili 
olarak, güncel onkoloji 
kılavuzlarının 45 yaşından 
itibaren ürolojik muayene ve 
PSA testi yapılmasını belirten 
Prof. Dr. Gamze Gököz 
Doğu,PSA testinin prostat 
hücreleri tarafından üretilen 
proteinin kandaki seviyesini 
ölçtüğünü ve yüksek 
çıkmasının prostat kanseri 
şüphesi doğurabileceğini; 
bunun yanında dijital rektal 
muayene ile üroloji uzmanının 
parmağıyla prostatı 
değerlendirerek herhangi bir 
sertlik veya kitle olup 
olmadığını kontrol ettiğini; kesin 
tanı için ise prostat biyopsisinin 
yapılması gerektiğini ve prostat 
kanserinden emin olmanın tek 
yolunun bu yöntem olduğunu 
vurguladı.

Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu: “Aile 
Öykünüz Varsa Kontrolleri Asla İhmal 
Etmeyin”

PAÜ Hastaneleri Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu 
yaptığı açıklamada şu bilgileri paylaştı: “Her 
yıl 15 Eylül, dünya genelinde Prostat Kanseri 
Farkındalık Günü olarak anılıyor. Bu özel 
gün, erkek sağlığının en önemli konularından 
biri olan prostat kanserine dikkat çekmek, 
erken teşhisin hayat kurtarıcı önemini 
vurgulamak ve erkekleri düzenli kontrol 
yaptırmaya teşvik etmek için önemli bir fırsat 
sunuyor. Prostat kanseri, erkeklerde idrar 
torbasının altında yer alan prostat bezinde 
kanserli hücrelerin kontrolsüz büyümesiyle 
ortaya çıkan bir hastalıktır. Prostat ceviz 
büyüklüğünde bir organdır ve yaş ilerledikçe 
büyüyebilir, ancak her büyüme kanser 
anlamına gelmez. Bu nedenle düzenli 
kontrollerin yapılması ve gerekli 
görüldüğünde biyopsi uygulanması büyük 
önem taşır.Yapılan araştırmalar prostat 
kanseri riskini artıran bazı faktörleri ortaya 
koymuştur. Bunların başında yaş gelir. 
Prostat kanseri 40 yaş altında nadiren 
görülse de, 50 yaşından sonra görülme 
olasılığı hızla artmaktadır. Aile öyküsü de çok 
önemlidir; babasında ya da erkek kardeşinde 
prostat kanseri olan kişilerin riski daha 
yüksektir. Erkeklik hormonu olan testosteron, 
kanser gelişiminde rol oynayabilmektedir. 
Beslenme alışkanlıkları da etkilidir. Özellikle 
kırmızı et ve süt ürünleri gibi yağlı gıdaları 
fazla tüketen erkeklerde riskin biraz daha 
yüksek olduğu bilinmektedir. Obezite ise 
kanser riskini doğrudan artırmasa da, prostat 
kanserinin daha agresif, yani hızlı yayılan 
türüne yakalanma ihtimalini yükseltmektedir.”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Tıbbi 
Onkoloji Bilim Dalı Öğr. 
Üyesi Prof. Dr. Gamze 
Gököz Doğu, 15 Eylül 
Dünya Prostat Kanseri 
Farkındalık Günü 
kapsamında yaptığı 
açıklamada prostat 
kanserinde erken 
teşhisin önemine 
dikkat çekti.

Gübre desteği, üreticinin ÇKS kaydındaki 
toplam üretim alanına göre belirlendiği ifade 
edilirken başvuruların geçerli olabilmesi için 

ikametgâh ve ÇKS kayıtlı arazilerin Denizli 
sınırlarında olması gerekiyor. Bilgilerin eksik 
veya yanlış verilmesi durumunda başvurular 
iptal edilecek. Başvurusu uygun bulunan 
üreticilere bilgilendirme mesajı gönderilecek. 
Teslim yeri ve zamanı mesajla bildirilecek 
olan gübreler, belirlenen tarihlerde teslim 
alınmadığı takdirde hak sahipliği sona 
erecek. // Haber Merkezi

Başvuru formu eksiksiz doldurulacak

Bitkisel üretimi teşvik etmeyi hedefleyen 
proje kapsamında, 2026 yılı Çiftçi Kayıt 
Sistemi (ÇKS) belgesine sahip ve Denizli il 
sınırlarında kayıtlı arazisi bulunan üreticiler 
destekten yararlanabilecek. Başvuru 

sahiplerinin ÇKS belgesinde en fazla 40 bin 
m² arazi kaydı bulunması şartı aranıyor. 
Destekten aynı hanede yalnızca bir kişi 
faydalanabilecek.

15 Eylül–31 Ekim 2025 tarihleri arasında 
yapılacak başvurular 
https://www.denizli.bel.tr/basvurular 
adresinden veya DESKİ ilçe hizmet 
birimlerinden online olarak alınacak.

// Haber Merkezi

Eğitime katılanlar, bu tür programların hem 

güvenlik hem de psikolojik güçlenme 
açısından çok değerli olduğunu vurguladı. 
Pamukkale Üniversitesi, kadına yönelik 
şiddetle mücadele ve kadın çalışanların 
desteklenmesi amacıyla bu tür farkındalık 
a tırıcı çalışmalara önümüzdeki dönemlerde 

r

de devam etmeyi hedefliyor.

Spor Yöneticiliği Bölümü öğretim üyesi Doç. 
Dr. Hamza Kaya Beşler tarafından verilen 
eğitimde, katılımcılara olası tehdit anlarında 
uygulanabilecek temel öz savunma teknikleri 
uygulamalı olarak gösterildi. Spor Bilimleri 
Fakültesi'nin desteğiyle hayata geçirilen bu 
eğitim programı, kadın akademisyenler 
tarafından büyük ilgi gördü. 

Son yıllarda kadına yönelik şiddet 
olaylarının artması, bireysel güvenliğin ve öz 
savunma bilincinin önemini bir kez daha 
ortaya koyarken, üniversite bu konuda örnek 
bir adım attı. Kadın öğretim elemanlarına 
yönelik düzenlenen eğitim, Pamukkale 
Üniversitesi Spor Salonu bünyesindeki 
Mücadele Sporları Salonu'nda 
gerçekleştirildi.

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Denizli Sağlık 

Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 
(DSHMYO) ve Spor 

Bilimleri Fakültesi 
(SBF) ile iş birliği 
içinde düzenlenen 
“Temel Öz Savunma 
Eğitimi”, kadın 
akademisyenlerin 
katılımıyla 11 Eylül 
Perşembe günü 
yapıldı.

Sanat Danışmanı Özbilen Gökgöl 
Anadolu'nun eşsiz kültürel zenginliğini 
evrensel sanat diliyle bütünleştirme üzerine 
yaptığı çalışmalardan örnekler sundu. 
Gökgöl, “Anadolu kültürü, dünyada eşi 
olmayan bir mirastır. Biz sanatçılar bu mirası 
küçümsemeden, evrensel değerlerle 
buluşturarak geleceğe aktarmalıyız.” 
dedi.Aslen kendisi de Çivril'li olan Moderatör 
Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu Okca ise 
konuşmasında, “Sanat; bir toplumun ruhunu, 
geçmişini ve geleceğe dair umutlarını en 
güzel şekilde ifade eden ortak bir dildir. 
Düzenlediğimiz bu etkinliğin hem ilçemizin 
kültürel hayatına katkı sunacak hem de 
sanatın toplumsal birlikteliğimizi güçlendiren 

yönünü bir kez daha bizlere hatırlatacaktır” 
şeklinde konferansın önemine vurgu yaptı. 
Ayrıca gelecekte yapılacak birçok yeni 
çalışmaya da ilham kaynağı olacağına 
inandığı bu etkinliğin sonraki yıllarda 
uluslararası etkinliklere ev sahipliği yapılması 
için atılan tohumun yeşermesi adına 
ellerinden gelen desteği vereceklerine dair 
söz veridi. 

Konferans, festivalin ruhuna uygun biçimde 
tarımsal üretim ile sanatın kesişim noktalarını 
vurguladı. Etkinlik sonunda katılımcılar, 
yalnızca Çivril'in değil Anadolu'nun da 
kültürel mirasının evrensel değerlerle nasıl 
bütünleştirilebileceğine dair yeni bir bakış 
açısı kazandı.

Anadolu'dan Dünyaya Sanat Köprüsü

Festival Üç Farklı Konuda Üç Sanatçıya Ev 
Sahipliği Yaptı

 // Haber Merkezi

Festival kapsamında yer alan üçüncü 
kişisel sergi ise Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu 
Okca'nın5 yaşındaki oğlu Mehmet Ege Okca 
ya ait. 3 yaşında başladığı kum boyama 
tekniğinden üretmiş olduğu eserleri ile minik 
ziyaretçilerin beğenisini toplamayı başardı.

Uluslararası sanat camiasında çeşitli 
sergiler açan Özbilen Gökgöl ise “Çamurun 
Ruhu” ismini verdiği kişisel sergide Anadolu 
topraklarındaki teknikler ile Amerika'da almış 
olduğu eğitimler ile öğrendiği teknikleri 
birlikte harmanlayarak hazırladığı kişisel 
sergi ile sanat severlerin karşına çıktı. 

Çivril'in yetiştirmiş olduğu Pamukkale 
Üniversitesi El Sanatları Bölüm Başkanı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu 
Okca“Pamuğun Ruhu” ismini verdiği kişisel 
sergisinde dokuma ve örgü tekniğinde 
üretmiş olduğu eserlerini sanat severler ile 
buluşturdu.

Arkeolog Okan Özalp hazırladığı özel video 
sunumunda Antik Yunan ve Roma kültüründe 
elmanın sembolik ve mitolojik anlamlarını 
aktardı. Antik yazarların kaleme aldığı birincil 
kaynaklara dayanan bilgiler, öyküleme 
tekniğiyle yeniden kurgulanarak yapay zekâ 
destekli görsellerle zenginleştirildi. Bu 
yaklaşım, akademik bilginin izleyicilere daha 
anlaşılır ve ilgi çekici bir şekilde sunulmasını 
sağladı. Özalp konuşmasında, “Bir meyve 
bile çağlar boyunca sanatın ve mitolojinin bir 
parçası olabiliyor. Bu, kültürün aslında 
insanlığın ortak dili olduğunun en güzel 
göstergesidir.” ifadelerini kullandı.

Denizli'nin Çivril ilçesinde bu yıl 27'ncisi 
düzenlenen Çivril Uluslararası Elma Tarım ve 
Kültür Festivali, yalnızca tarım ve üretimle 
değil, sanat ve kültürle de adından söz 
ettirdi. Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) El 
Sanatları Bölüm Başkanı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Ayşegül Koyuncu Okca “Pamuğun Ruhu” 
ismini verdiği kişisel sergisinde dokuma ve 
örgü tekniğinde üretmiş olduğu eserlerini 
sanat severler ile buluşturdu.

Festivalin en dikkat çekici etkinliklerinden 
biri, 13 Eylül Cumartesi günü Demiryolu Gar 
Binası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen 
“Elmanın Sanatta Kullanımı” konulu 
konferans oldu.

Antik Çağ'dan Günümüze Elmanın İzleri

Konferansın konuşmacıları arasında; 
“Arkeolojinin Parlayan Yıldızı” olarak anılan, 
antik kazılardan toplum temelli kültürel 
projelere uzanan çalışmalarıyla tanınan 

Arkeolog Okan Özalp ve Anadolu Neolitik 
formlarını Amerika Kızılderili sembolleriyle 
bütünleştiren özgün tasarımlarıyla bilinen 
Sanat Danışmanı Özbilen Gökgöl yer aldı. 
Etkinliğin moderatörlüğünü ise Pamukkale 
Üniversitesi El Sanatları Bölüm Başkanı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu 
Okca üstlendi.
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27.Çivril Uluslararası Elma Tarım ve Kültür Festivali 

PAÜ'LÜ AKADEMİSYENİN SERGİSİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇİFTÇİYE GÜBRE DESTEĞİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, tarımsal üretimde kaliteyi ve verimi artırmak, 
üreticilerin girdi maliyetlerini düşürmek amacıyla kompoze gübre desteği başlattı.

KADIN AKADEMİSYENLERE TEMEL ÖZ SAVUNMA EĞİTİMİ VERİLDİ

PROSTAT KANSERİ SESSİZ İLERLER
ERKEN TEŞHİS VE DÜZENLİ KONTROL HAYAT KURTARIR
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// Haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi olarak ilçenin dört bir 
yanında vatandaşların ihtiyaçlarına hızlı 
çözümler sunmak, mahallelerin gelişimini 
desteklemek ve yaşam kalitesini yükseltmek 
için çalışmaların aralıksız devam ettiğini 
belirten Başkan Ertemur, “Vatandaşlarımızın 

yaşam kalitesini artırmak için her mahalleye 
dokunmaya, yerinde incelemeler yaparak 
ihtiyaçları doğrudan belirlemeye devam 
ediyoruz. Pamukkale Belediyesi olarak 
katılımcı, şeffaf ve çözüm odaklı bir 
belediyecilik anlayışıyla çalışıyoruz. Tüm 
ekiplerimizle birlikte ilçemizin dört bir yanında 
sahada olmaya devam edeceğiz”dedi.

Yukarışamlı Mahalle Muhtarı Osman Öztürk 
ile birlikte mahalleyi gezen Başkan Ertemur, 
vatandaşlarla bir araya gelerek taleplerini ve 
sorunlarını dinledi. Mahalle kahvehanesinde 
samimi bir ortamda gerçekleşen sohbette, 
mahalle sakinlerinin ihtiyaçları ve beklentileri 
ele alındı. Başkan Ertemur, iletilen sorunların 
çözümü için ilgili birimlere anında talimat 
verdi. Ziyaret sırasında mahalledeki altyapı, 

yol bakımı, temizlik ve çevre düzenleme 
çalışmaları da yerinde incelendi ve gerekli 
alanlarda yeni çalışmaların başlatılacağını 
belirtti.

Göreve geldiği ilk günden itibaren halkla iç 
içe olmayı ve sahada çalışmayı ilke edinen 
Başkan Ertemur, vatandaşlarla birebir temas 
kurarak ihtiyaçları yerinde tespit etmeye 
devam ediyor. Belediye hizmetlerinin hızlı, 
eşit ve etkin bir şekilde sunulması için 
çalışmalarını aralıksız sürdürürken, son 
olarak Yukarışamlı Mahallesi'nde 
incelemelerde bulundu.

T.C Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, göreve 
geldiği günden bu 
yana sürdürdüğü saha 
ziyaretlerine devam 
ediyor. Halkla iç içe 
olmayı ve sorunlara 
yerinde çözüm 
üretmeyi amaçlayan 
Başkan Ertemur, son 
olarak Yukarışamlı 

Mahallesi'ni ziyaret etti.

Akümülatör

BAŞKAN ERTEMUR, YUKARIŞAMLI MAHALLESİ'NDE TALEPLERİ YERİNDE DİNLEDİ

Olay yerinde hasta/yaralılara müdahale; 
hızlı ancak sakin ve bilinçli bir şekilde 
durumunun değerlendirilmesine bağlı olarak 
ilk yardım yapılmalıdır. Eğer ilk yardım 
bilinmiyorsa asla hasta/yaralıya 
dokunulmamalı ve kımıldatılmamalıdır. Temel 
İlk yardım eğitimlerinin arttırılması, 

yaygınlaştırılması hasta/kazazedeye ilk 
müdahalenin hızlıca yapılması hayatta kalan 

insan sayısını arttıracaktır.” dedi. // Haber 
Merkezi

Doç. Dr. Murat Seyit: “Her yıl Eylül ayının 
ikinci Cumartesi günü “Dünya İlk Yardım 
Günü” olarak tüm dünyada 2003 yılından bu 
yana 188 ülkede aynı anda kutlanmaktadır. 
Dünyada her 5 saniyede 1 kişi yaralanma 
sonucu hayatını kaybetmektedir. Herkes her 
an, herhangi bir yerde, bir kaza veya 
yaralanma sonucu ilk yardıma ihtiyaç 
duyabilir. Özellikle toplumdaki yaşlanan 
kişiler düşmelere bağlı olarak meydana 
gelen yaralanma sonucu yaşamlarını 
kaybetmektedirler. 

Doç. Dr. Murat Seyit: “Herkes her an, 

herhangi bir yerde, bir kaza veya yaralanma 
sonucu ilk yardıma ihtiyaç duyabilir.”

PAÜ Hastaneleri Acil Tıp 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Murat Seyit 
açıklamasında şu bilgileri 
paylaştı: “İlk yardım kaza ya 
da yaşamı tehlikeye düşüren 
herhangi bir durumda sağlık 
görevlilerinin yardımı 
sağlanıncaya kadar hayatın 
kurtarılması ya da durumun 
daha kötüye gitmesinin 
önlenebilmesi amacıyla olay 
yerinde, tıbbi araç – gereç 
aranmaksızın mevcut araç - 
gereçlerle yapılan ilaçsız bir 
uygulamadır.”

İLK YARDIM BİLİNÇTİR, BİLİNÇ HAYAT KURTARIR
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Acil Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Murat Seyit, “Dünya İlk Yardım Günü” açıklamasında İlk Yardımın önemine vurgu yaptı.

AYLIK 1.000 TL DESTEK, 8 AY BOYUNCA 

DEVAM EDECEK

Bu destekle, ilçe sınırları içinde ikamet 
eden 2 bin 500 ihtiyaç sahibi ortaokul ve lise 
öğrencisine, 8 ay boyunca can suyu 
niteliğinde bir katkı sağlanacak.

Pamukkale Belediye Meclisi'nin Eylül ayı 
toplantısında alınan karara göre, öğrencilere 
8 ay boyunca aylık 1.000 (bin) TL eğitim 
desteği verilecek. Geçtiğimiz yıl 700 TL olan 
bu miktar, artan yaşam maliyetleri ve ailelerin 
yükünü hafifletme hedefiyle 1.000 (bin) TL'ye 
yükseltildi. Bu destek, öğrencilerin eğitim 
masraflarını karşılamalarına ve derslerinden 
geri kalmamalarına yardımcı olmayı 
amaçlıyor.

Pamukkale Belediyesi eğitim desteğinden 
faydalanmak isteyen öğrencilerin 
başvuruları, 15 Eylül 2025 tarihi itibarıyla 
başladı ve 3 Ekim 2025 tarihine kadar devam 
edecek. Bu yıl ki başvuru süreci, hız ve 
kolaylık sağlamak amacıyla tamamen online 
ortama taşındı. Adayların, belediyenin resmî 
web sitesi olan www.pamukkale.bel.tr adresi 
üzerinden gerekli bilgileri doldurarak 
başvurularını tamamlaması gerekiyor. 
Başvuru sonuçları, ilerleyen günlerde yine 
aynı kanallar aracılığıyla duyurulacak. 
Pamukkale Belediyesi, bu önemli adımla 
eğitime verdiği önemi bir kez daha ortaya 
koyarken, geleceğe yapılan en iyi yatırımın 
insana ve eğitime yapılan yatırım olduğunu 
bir kez daha kanıtlıyor. // Haber Merkezi

BAŞVURULAR ONLİNE OLARAK 
ALINIYOR

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızın 
eğitim hayatına katkı sağlamak bizim için bir 
öncelik. Eğitimde üzerimize düşeni yapmaya 
kararlılıkla devam edeceğiz. Bu destekle 
gençlerimizin eğitimden geri kalmamasını ve 
ailelerimizin yükünü bir nebze olsun 
hafifletmeyi hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı için 
ihtiyaç sahibi 
öğrencilere yönelik 
eğitim desteği 

başvurularını başlattı. 
Pamukkale Belediye 
Meclisi'nin Eylül ayı 
olağan toplantısında 
alınan kararla, 2025-
2026 eğitim-öğretim yılı 

için öğrencilere yönelik 
önemli bir eğitim 
desteği belirlendi.

PAMUKKALE BELEDİYESİ EĞİTİM DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI
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// Haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi olarak ilçenin dört bir 
yanında vatandaşların ihtiyaçlarına hızlı 
çözümler sunmak, mahallelerin gelişimini 
desteklemek ve yaşam kalitesini yükseltmek 
için çalışmaların aralıksız devam ettiğini 
belirten Başkan Ertemur, “Vatandaşlarımızın 

yaşam kalitesini artırmak için her mahalleye 
dokunmaya, yerinde incelemeler yaparak 
ihtiyaçları doğrudan belirlemeye devam 
ediyoruz. Pamukkale Belediyesi olarak 
katılımcı, şeffaf ve çözüm odaklı bir 
belediyecilik anlayışıyla çalışıyoruz. Tüm 
ekiplerimizle birlikte ilçemizin dört bir yanında 
sahada olmaya devam edeceğiz”dedi.

Yukarışamlı Mahalle Muhtarı Osman Öztürk 
ile birlikte mahalleyi gezen Başkan Ertemur, 
vatandaşlarla bir araya gelerek taleplerini ve 
sorunlarını dinledi. Mahalle kahvehanesinde 
samimi bir ortamda gerçekleşen sohbette, 
mahalle sakinlerinin ihtiyaçları ve beklentileri 
ele alındı. Başkan Ertemur, iletilen sorunların 
çözümü için ilgili birimlere anında talimat 
verdi. Ziyaret sırasında mahalledeki altyapı, 

yol bakımı, temizlik ve çevre düzenleme 
çalışmaları da yerinde incelendi ve gerekli 
alanlarda yeni çalışmaların başlatılacağını 
belirtti.

Göreve geldiği ilk günden itibaren halkla iç 
içe olmayı ve sahada çalışmayı ilke edinen 
Başkan Ertemur, vatandaşlarla birebir temas 
kurarak ihtiyaçları yerinde tespit etmeye 
devam ediyor. Belediye hizmetlerinin hızlı, 
eşit ve etkin bir şekilde sunulması için 
çalışmalarını aralıksız sürdürürken, son 
olarak Yukarışamlı Mahallesi'nde 
incelemelerde bulundu.

T.C Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, göreve 
geldiği günden bu 
yana sürdürdüğü saha 
ziyaretlerine devam 
ediyor. Halkla iç içe 
olmayı ve sorunlara 
yerinde çözüm 
üretmeyi amaçlayan 
Başkan Ertemur, son 
olarak Yukarışamlı 

Mahallesi'ni ziyaret etti.

Akümülatör

BAŞKAN ERTEMUR, YUKARIŞAMLI MAHALLESİ'NDE TALEPLERİ YERİNDE DİNLEDİ

Olay yerinde hasta/yaralılara müdahale; 
hızlı ancak sakin ve bilinçli bir şekilde 
durumunun değerlendirilmesine bağlı olarak 
ilk yardım yapılmalıdır. Eğer ilk yardım 
bilinmiyorsa asla hasta/yaralıya 
dokunulmamalı ve kımıldatılmamalıdır. Temel 
İlk yardım eğitimlerinin arttırılması, 

yaygınlaştırılması hasta/kazazedeye ilk 
müdahalenin hızlıca yapılması hayatta kalan 

insan sayısını arttıracaktır.” dedi. // Haber 
Merkezi

Doç. Dr. Murat Seyit: “Her yıl Eylül ayının 
ikinci Cumartesi günü “Dünya İlk Yardım 
Günü” olarak tüm dünyada 2003 yılından bu 
yana 188 ülkede aynı anda kutlanmaktadır. 
Dünyada her 5 saniyede 1 kişi yaralanma 
sonucu hayatını kaybetmektedir. Herkes her 
an, herhangi bir yerde, bir kaza veya 
yaralanma sonucu ilk yardıma ihtiyaç 
duyabilir. Özellikle toplumdaki yaşlanan 
kişiler düşmelere bağlı olarak meydana 
gelen yaralanma sonucu yaşamlarını 
kaybetmektedirler. 

Doç. Dr. Murat Seyit: “Herkes her an, 

herhangi bir yerde, bir kaza veya yaralanma 
sonucu ilk yardıma ihtiyaç duyabilir.”

PAÜ Hastaneleri Acil Tıp 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Murat Seyit 
açıklamasında şu bilgileri 
paylaştı: “İlk yardım kaza ya 
da yaşamı tehlikeye düşüren 
herhangi bir durumda sağlık 
görevlilerinin yardımı 
sağlanıncaya kadar hayatın 
kurtarılması ya da durumun 
daha kötüye gitmesinin 
önlenebilmesi amacıyla olay 
yerinde, tıbbi araç – gereç 
aranmaksızın mevcut araç - 
gereçlerle yapılan ilaçsız bir 
uygulamadır.”

İLK YARDIM BİLİNÇTİR, BİLİNÇ HAYAT KURTARIR
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Acil Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Murat Seyit, “Dünya İlk Yardım Günü” açıklamasında İlk Yardımın önemine vurgu yaptı.

AYLIK 1.000 TL DESTEK, 8 AY BOYUNCA 

DEVAM EDECEK

Bu destekle, ilçe sınırları içinde ikamet 
eden 2 bin 500 ihtiyaç sahibi ortaokul ve lise 
öğrencisine, 8 ay boyunca can suyu 
niteliğinde bir katkı sağlanacak.

Pamukkale Belediye Meclisi'nin Eylül ayı 
toplantısında alınan karara göre, öğrencilere 
8 ay boyunca aylık 1.000 (bin) TL eğitim 
desteği verilecek. Geçtiğimiz yıl 700 TL olan 
bu miktar, artan yaşam maliyetleri ve ailelerin 
yükünü hafifletme hedefiyle 1.000 (bin) TL'ye 
yükseltildi. Bu destek, öğrencilerin eğitim 
masraflarını karşılamalarına ve derslerinden 
geri kalmamalarına yardımcı olmayı 
amaçlıyor.

Pamukkale Belediyesi eğitim desteğinden 
faydalanmak isteyen öğrencilerin 
başvuruları, 15 Eylül 2025 tarihi itibarıyla 
başladı ve 3 Ekim 2025 tarihine kadar devam 
edecek. Bu yıl ki başvuru süreci, hız ve 
kolaylık sağlamak amacıyla tamamen online 
ortama taşındı. Adayların, belediyenin resmî 
web sitesi olan www.pamukkale.bel.tr adresi 
üzerinden gerekli bilgileri doldurarak 
başvurularını tamamlaması gerekiyor. 
Başvuru sonuçları, ilerleyen günlerde yine 
aynı kanallar aracılığıyla duyurulacak. 
Pamukkale Belediyesi, bu önemli adımla 
eğitime verdiği önemi bir kez daha ortaya 
koyarken, geleceğe yapılan en iyi yatırımın 
insana ve eğitime yapılan yatırım olduğunu 
bir kez daha kanıtlıyor. // Haber Merkezi

BAŞVURULAR ONLİNE OLARAK 
ALINIYOR

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızın 
eğitim hayatına katkı sağlamak bizim için bir 
öncelik. Eğitimde üzerimize düşeni yapmaya 
kararlılıkla devam edeceğiz. Bu destekle 
gençlerimizin eğitimden geri kalmamasını ve 
ailelerimizin yükünü bir nebze olsun 
hafifletmeyi hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, 2025-2026 
eğitim-öğretim yılı için 
ihtiyaç sahibi 
öğrencilere yönelik 
eğitim desteği 

başvurularını başlattı. 
Pamukkale Belediye 
Meclisi'nin Eylül ayı 
olağan toplantısında 
alınan kararla, 2025-
2026 eğitim-öğretim yılı 

için öğrencilere yönelik 
önemli bir eğitim 
desteği belirlendi.

PAMUKKALE BELEDİYESİ EĞİTİM DESTEĞİ BAŞVURULARI BAŞLADI
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MÜTEAHHİTLİK

0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:625                                           18 EYLÜL 2025  PERŞEMBE            5 TL

www.genccivrilgazetesi.com

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL
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talibiz...

bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

E M L A K  &  −N √A A T

H a lil E R T U ∏R U L 0.544 48 8  69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


